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MATULKA: LITWINIUK 
CHCIAŁ MNIE KUPIĆ
biała podlaska I 4

Szokujące oświadczenie słynnego śpiewaka Witolda Matulki. 
Przyjaciel śp. Bogusława Kaczyńskiego zarzucił Michałowi 
Litwiniukowi, że ten gwarantował mu utrzymanie posady 
dyrektora Festiwalu Dziedzictwa Narodowego w zamian za 
bezwarunkowe poparcie kandydatury polityka na prezydenta 
Białej Podlaskiej.

TĘCZOWA REWOLUCJA?
biała podlaska I 5

Promowanie postaw homoseksualnych w szkołach i maszero-
wanie na czele „parad równości”. To postulaty liderów Koalicji 
Obywatelskiej, która chce władzy także w Białej Podlaskiej. – 
Dopóki ja jestem prezydentem, tego typu akcje nie będą miały 
miejsca – zapowiada twardo prezydent Dariusz Stefaniuk. 

BRUTALNY ATAK 
NA RODZINĘ
biała podlaska I 2

To się po prostu nie mieści w głowie! Zwolennicy Michała Li-
twiniuka, w tym jedna z kandydatek jego koalicji na radną 
sejmiku, rozpowszechniają ohydne oszczerstwa na temat ro-
dziny prezydenta Dariusza Stefaniuka. O zaprzestanie hanieb-
nej kampanii nienawiści zaapelowała w dramatycznym wy-
stąpieniu małżonka prezydenta, Renata Stefaniuk.

UKŁAD PRZECIW 
PREZYDENTOWI
gospodarka I 6

Bogusław Broniewicz i Andrzej Czapski jeszcze niedawno 
ostro krytykowali Michała Litwiniuka. Dziś ręka w rękę dążą 
do usunięcia Dariusza Stefaniuka z urzędu. – Bialczanie są 
mądrzy, sami ocenią wiarygodność tych panów – komentuje 
prezydent Białej Podlaskiej. 

STEFANIUK DZIAŁA,
LITWINIUK MILCZY

Po zdecydowanym zwycięstwie PiS w wyborach do sejmiku województwa 
lubelskiego czołowi politycy tej partii deklarują pełną współpracę 
z prezydentem Dariuszem Stefaniukiem. Trwają już pierwsze spotkania. 
Do miasta mogą popłynąć setki milionów złotych na najważniejsze 
inwestycje. A co, jeśli uda się operacja Michała Litwiniuka i to on 
zostanie prezydentem? – Nie znamy go. Jego partia mówi o nas, 
że jesteśmy „szarańczą”, więc nie wiemy, czy w ogóle będzie chciał 
współpracować – mówią liderzy PiS. Dariusz Stefaniuk zapytał 
publicznie Litwiniuka, jak wyobraża sobie współpracę z politykami 
obrażanymi przez jego partię. Konkretnej odpowiedzi nie otrzymał. 
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Litwiniuk się kaja, oszczercy wciąż szaleją

BRUTALNY ATAK
NA RODZINĘ STEFANIUKÓW!
To się po prostu nie mieści w głowie! Zwolennicy Michała Litwiniuka, w tym jedna z kandydatek jego koalicji na radną 

sejmiku, rozpowszechniają ohydne oszczerstwa na temat rodziny prezydenta Dariusza Stefaniuka. O zaprzestanie 

haniebnej kampanii nienawiści zaapelowała w dramatycznym wystąpieniu małżonka prezydenta, Renata Stefaniuk. 

biała podlaska

Do sprawy prowadzonych przez jego 
środowisko ataków na rodzinę Dariu-
sza Stefaniuka odniósł się kandydat 
na prezydenta Michał Litwiniuk. Prze-
prosił. Ale nie odniósł się bezpośred-
nio do faktu, że wśród oszczerców była 
kandydatka jego koalicji do sejmiku. 
Mimo krokodylich łez lanych przez 
Litwiniuka, kłamliwe plotki wciąż są 
w Białej rozpowszechniane. 
Na konferencji prasowej, która miała 
być próbą obrony przed zarzutem 
prowadzenia brutalnej kampanii wy-
borczej, Litwiniukowi towarzyszyli 
jego nowi stronnicy – Andrzej Czapski 
i Bogusław Broniewicz. 
– Rodzinę stawiamy na pierwszym 
miejscu. Rodzinna powinna podlegać 

najważniejszej ochronie – mówił Litwi-
niuk, przekonując oszczerców, by nie 
prowadzili tego typu działań. Podobne 
stanowisko zajęli Czapski i Broniewicz. 
Pierwszy przekonywał, że „trzeba wal-
czyć” z nienawiścią w internecie, drugi 
stwierdził, że „nigdy takich argumen-
tów nie używał”. 
Ale nic z tego. Nienawistne komenta-
rze nie ustały. Wciąż pojawiają się nowe 
ataki na prezydenta i jego bliskich. 
W mieście rozwieszone zostały za to 
plakaty wyborcze. Michał Litwiniuk 
pozuje na nich wraz ze swoją rodziną. 
Część bialczan odebrała to jako próbę 
ocieplenia wizerunku kandydata po 
ujawnieniu, że jego zwolennicy sto-
sują niegodne metody wobec rodziny 
Stefaniuków.  

biała podlaska

Czy zamiast rozmowy o programie i o 
tym, co trzeba zrobić, by Biała Podlaska 
mogła się szybciej rozwijać metodą na 
pokonanie konkurenta jest kolportowa-
nie kłamstw na temat jego życia rodzin-
nego? 

Haniebne kłamstwa
Niestety, tak to wygląda w Białej Pod-
laskiej. Osoby, które nie kryją się, że są 
przeciwnikami Dariusza Stefaniuka roz-
powszechniają kłamstwo, jakoby prezy-
dent miał być agresywny wobec rodziny. 
Do tych haniebnych pomówień odniosła 
się żona prezydenta, Renata Stefaniuk. 

Dramatyczny apel
– Kampania wyborcza kampanią wybor-
czą, polityka polityką, ale nasza rodzina 
będzie tu mieszkać i będzie musiała 
zmierzyć się z tymi komentarzami. My 
mamy dzieci! – mówiła zapłakana ko-
bieta. – Pan Michał Litwiniuk co roku 
był na urodzinach mojego męża, gościł 
u nas w domu. Dobrze wie, że nic z tego, 
co wypisują i mówią jego ludzie u nas nie 
było i nie ma. Proszę, przestańcie! – ape-
lowała do Litwiniuka. Zwróciła się także 
do jego nowych politycznych przyjaciół 

– Andrzeja Czapskiego i Bogusława Bro-
niewicza. 
– Panie Andrzeju, panie Broniewicz, wy 
też macie dzieci, chcielibyście by im ktoś 
coś takiego robił? – pytała. 

Oburzenie bialczan
Potworny atak na rodzinę Stefaniuków 
wywołał oburzenie wielu bialczan. 
– Po obejrzeniu tego apelu zamarłam. To 
jest wstrętn e i obrzydliwe, takie sytuacje 
nie powinny mieć miejsca. Uważam, że 
należą się słowa wyjaśnienia i przepro-
siny – pisała na internetowym profi lu 
strony bialanews.pl jedna z mieszkanek 
miasta. 
– Komitet p. Litwiniuka jak i on sam 
najwidoczniej nie mają nic do zaofero-
wania bialczanom. Nie mają żadnego 
programu. Stąd tak okropne metody. 
Brak słów – dodawała inna oburzona 
bialczanka. 
Sprawy nie chce szeroko komentować 
prezydent Dariusz Stefaniuk. 
– Nie chciałem, żeby Renata się do tego 
odnosiła. Ale rozumiem, że już nie mogła 
tego znieść. Jestem dumny z mojej żony. 
Nie wierzę, że jej apel przyniesie opamię-
tanie wśród moich przeciwników. Choć 
oczywiście nadzieję można mieć zawsze 
– mówi nam prezydent Białej Podlaskiej. Renata Stefaniuk apeluje do oszczerców: Dajcie nam spokój, przestańcie nękać naszą rodzinę!

Michał Litwiniuk i jego nowi towarzysze polityczni odnieśli się do sprawy podczas konferencji prasowej. Ale nagonka nadal trwa
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CHCEMY WSPÓŁPRACOWAĆ 
ZE SPRAWDZONYM PREZYDENTEM
– Dariusz Stefaniuk to sprawdzony prezydent, świetny menadżer. Będziemy z nim współpracować w następnej 

kadencji. Michała Litwiniuka nie znamy, nie wiemy, czy w ogóle zechce zabiegać wspólnie z nami o pieniądze dla 

Białej Podlaskiej – mówią liderzy PiS, które samodzielnie będzie rządziło województwem lubelskim. 

biała podlaska

– Nie spotkałem ani razu pana Litwi-
niuka jako wiceprezydenta Białej Pod-
laskiej w  sytuacji, kiedy zabiegałby 
o coś konkretnego dla miasta. O środki 
na projekty, o  cokolwiek. Nie znam 
pana Litwiniuka – mówi wojewoda 
lubelski Przemysław Czarnek. – Tym-
czasem Dariusz Stefaniuk to człowiek 
sprawdzony, walczący ze wszystkich sił 
o rozwój Białej Podlaskiej. Świetnie mi 
się z nim współpracuje i jestem prze-
konany, że ta współpraca dalej będzie 
przebiegała w doskonały sposób. 

Czarnek: Stefaniuk to świetny 
menadżer
A co, jeśli bialczanie wybiorą Litwi-
niuka? 
– Jako wojewoda będę oczywiście 
współpracował z  każdym. Ale nie 
wiem, czy pan Litwiniuk będzie chciał 
i potrafi ł współpracować z nami. Gdy-
bym mieszkał w Białej Podlaskiej i miał 
do dyspozycji takie dwie kandydatury, 
to bym się nie wahał. Lepiej mieć pre-
zydenta sprawdzonego, znakomitego 
menadżera niż kogoś, kto nie wiadomo 
jak będzie zarządzał miastem – dodaje 
Czarnek.

Ważne pytania bez odpowiedzi
Prezydent Dariusz Stefaniuk pyta Michała Litwiniuka o program 

i współpracę z sejmikiem. W odpowiedzi padają tylko okrągłe zdania, 

z których niewiele wynika. 

biała podlaska

Dariusz Stefaniuk w specjalnym wystą-
pieniu nawiązał do propozycji debat 
przed drugą turą wyborów, jakie skła-
dały obu kandydatom lokalne media. 

Stefaniuk był gotowy debatować tyle 
razy, ile potrzeba. Litwiniuk nie wziął 
udziału w debacie proponowanej przez 
TVP Lublin. Co jeszcze dziwniejsze – 
odmówił propozycji przedwyborczego 

pojedynku złożonej przez redakcję 
„Podlasiaka”, pisma, które wyraźnie 
sprzyja Litwiniukowi. Wcześniej też 
niezbyt chętnie rozmawiał o progra-
mie, próbował za to łapać za słówka 
urzędującego prezydenta.  

 – W związku z tym, chciałem zadać 
pytanie panu Michałowi Litwiniu-
kowi: w jaki sposób chce pan współ-
pracować dla dobra naszego miasta 
z  obecnym rządem. W  jaki sposób 

chce pan współpracować z sejmikiem 
województwa lubelskiego, z marszał-
kiem województwa lubelskiego, gdy 
w tym samym czasie pana szef, pan 
Grzegorz Schetyna nazywa tych ludzi 
„szarańczą” i mówi o tym, że powinno 
się ich strącać z drzew – pytał Dariusz 
Stefaniuk, podkreślając, że najbliższe 
pięć lat mogą być decydujące dla całej 
przyszłości Białej Podlaskiej. 
Michał Litwiniuk nie odpowiedział 
wprost na pytania Dariusza Stefaniuka 
dlaczego nie bierze udział w debatach 
a także jak wyobraża sobie współpracę 
z przedstawicielami partii nazywanej 
przez jego szefa „szarańczą”. W nagra-
niu umieszczonym w internecie bardzo 
długo mówił o tym, że właściwie nie 
ma znaczenia, kto rządzi sejmikiem. 
 – Jeżeli chodzi o środki pozyskiwane 
z sejmiku województwa w formie dota-

W podobnym tonie wypowiadał się 
Michał Mulawa, typowany na jednego 
z  kandydatów na marszałka woje-
wództwa lubelskiego. Podkreślał, że 
władzom wojewódzkim zdecydowanie 
łatwiej będzie się współpracowało z sa-
morządowcami sprawdzonymi, takimi, 
którym można zaufać. 

Praca, a nie obrażanie
 – Dariusz Stefaniuk jest takim człowie-
kiem. Gwarantuje odpowiednią jakość 
zarządzania, ma już spore doświadcze-
nie a jednocześnie nie popadł w rutynę. 
Nie będzie też, w przeciwieństwie do 
swoich konkurentów, toczył z nami 
żadnych politycznych wojen. Retoryka, 
w której PiS jest winny całemu złu tego 
świata, jaką stosują przeciwnicy Stefa-
niuka jest nieuczciwa. Rozumiem, że 
skoro jesteśmy tacy źli, że skoro dzia-
łacze Platformy nazywają nas „szarań-
czą”, to pan Litwiniuk nie chce mieć 
z  nami nic wspólnego. Tymczasem 
w samorządzie najważniejsza jest praca 
i konkrety, a nie polityka i osobiste am-
bicje – mówi Michał Mulawa. 
Najważniejsze projekty, jakie będzie 
można zrealizować dzięki wsparciu 
z budżetu województwa to m.in. kosz-
tująca 290 milionów złotych budowa 

wschodniej obwodnicy Białej Podla-
skiej, uzbrojenie terenów lotniska, 
odnowienie znacznej części miasta 
a także modernizacja istniejących i bu-
dowa nowych obiektów kultury (amfi -
teatr, Muzeum Południowego Podlasia, 
nowa sala widowiskowa).

Będzie nowa przetwórnia!
Doskonale rozwija się także współ-
praca z rządem Prawa i Sprawiedliwo-
ści. W Białej Podlaskiej gościł minister 
inwestycji i rozwoju Jerzy Kwieciński. 
Przypomniał, że dzięki decyzjom rządu 
Biała Podlaska będzie podłączona pod 
sieć szybkich tras, w tym również au-
tostrady. 
– W przyszłym roku rząd jest w sta-
nie wydać na program budowy dróg 
lokalnych 6 mld zł, kiedy w kadencji 
poprzedniej władzy było to 650 mln 
zł. Z tegorocznej puli na ten cel fi nan-
sowana jest m.in. budowa ul. Warszaw-
skiej – wyjaśniał minister inwestycji 
i rozwoju.
Minister Kwieciński dziękował także 
Dariuszowi Stefaniukowi za realiza-
cję programu Mieszkanie Plus. Z kolei 
goszczący w Białej wiceminister rolnic-
twa Tadeusz Romańczuk zapowiedział 
otwarcie w bialskiej podstrefi e ekono-

micznej zakładu przetwórczego, który 
będzie częścią narodowego holdingu. 
Będą w  nim przetwarzane owoce 
z pracy rolników z okolicznych gmin. 
– Zatrudnienie w  fabryce znajdzie 
kilkaset osób – zapowiedział Tadeusz 

Romańczuk, w  którego konferencji 
uczestniczył prezydent Białej Pod-
laskiej Dariusz Stefaniuk i kandydat 
na wójta gminy Biała Podlaska Kamil 
Paszkowski.

GK

Stefaniuk był gotowy debatować 

tyle razy, ile potrzeba. Litwiniuk 

odmówił udziału w jakiejkolwiek 

debacie.

cji unijnych czy za pośrednictwem mi-
nisterstw, ze środków zewnętrznych, 
to zasada jest bardzo prosta – decy-

dują dobrze napisane wnioski, a kry-
teria naboru i oceny tych wniosków są 
obiektywne – stwierdził.

Michał Litwiniuk nie chce debatować i odpowiadać na trudne pytania

Dariusz Stefaniuk to sprawdzony prezydent i sprawny menadżer – mówią 

politycy, którzy mają największy wpływ na województwo lubelskie
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MATULKA: LITWINIUK CHCIAŁ MNIE KUPIĆ
Szokujące oświadczenie słynnego śpiewaka Witolda Matulki. Przyjaciel śp. Bogusława Kaczyńskiego zarzucił 

Michałowi Litwiniukowi, że ten gwarantował mu utrzymanie posady dyrektora Festiwalu Dziedzictwa Narodowego 

w zamian za bezwarunkowe poparcie kandydatury polityka na prezydenta Białej Podlaskiej. Litwiniuk skomentował 

sprawę, ale nie zaprzeczył wprost, że rozmawiał z Matulką o poparciu. 

biała podlaska

Witold Matulka to znany tenor i kustosz pamięci 
słynnego bialczanina Bogusława Kaczyńskiego. 
Jest współautorem wielkiego sukcesu Festiwalu 
Dziedzictwa Narodowego, jaki odbył się niedawno 
w Białej Podlaskiej. Artysta wydał oświadczenie, 
w którym opisał wydarzenia poprzedzające tego-
roczną edycję kulturalnego święta. Nie zostawia 
w nim suchej nitki na kandydacie na prezydenta 
Białej Podlaskiej Michała Litwiniuka.

Znamiona korupcji?
– Informuję, że Pan Michał Litwiniuk proponował 
mi objęcie po jego ewentualnej wygranej stanowi-
ska dyrektora Festiwalu Dziedzictwa Narodowego 
im. Bogusława Kaczyńskiego w Białej Podlaskiej 
– oświadczył Witold Matulka. – Pan Litwiniuk 
skontaktował się ze mną przed rozpoczęciem te-
gorocznej edycji i zaproponował nagranie fi lmu, 
w którym wyrażę bezwarunkowe poparcie jego 
kandydatury na prezydenta Białej Podlaskiej. 
Zapłatą za taki gest miała być właśnie gwarancja 
otrzymania stanowiska dyrektora Festiwalu.
Matulka odmówił. Według niego wywołało to 
działania zmierzające do storpedowania Festi-
walu, budującego prestiż Białej Podlaskiej w ca-
łym kraju.
– Propozycję Pana Michała Litwiniuka uznałem 
za wysoce nieetyczną, noszącą znamiona korup-
cji. Powodowany lojalnością wobec Prezydenta 
Dariusza Stefaniuka, który jest głównym auto-
rem sukcesu Festiwalu, odmówiłem stanowczo 
udzielenia poparcia Michałowi Litwiniukowi – 
oświadczył tenor. 

Rozwój kultury
Artysta wyjaśnia, że początkowo nie chciał infor-
mować o bulwersującej sprawie, ale po ataku na 
rodzinę prezydenta Stefaniuka postanowił prze-
rwać milczenie. 
– Początkowo nie zamierzałem ujawniać za-
chowania Pana Michała Litwiniuka. Gdy jednak 
z mediów dowiedziałem się, w jak ohydny spo-
sób jego otoczenie i zwolennicy atakują Rodzinę 
Państwa Stefaniuków, nie mogłem dłużej milczeć. 
Jednocześnie pragnę zaznaczyć, że nie angażuję 
się w politykę a moim celem jest rozwój bialskiej 

kultury i godne upamiętnienie Mistrza Bogusława 
Kaczyńskiego – oświadczył Witold Matulka. 

Nie zaprzeczył 
Jak do całej sprawy odnosi się Litwiniuk? 
– Jeszcze w okresie, gdy pełniłem swoją funkcję, 
już 17 sierpnia 2018 r. Pan Witold Matulka za-
praszał na Festiwal Dziedzictwa Narodowego 
jako jego dyrektor artystyczny. To ciekawe, że 
miałbym go „przekupić” stanowiskiem, które 
już posiadał – stwierdził w oświadczeniu Litwi-
niuk. Nie zaprzeczył jednak wprost, że rozmawiał 

z Matulką i namawiał artystę do udzielenia mu 
poparcia. Jako niedawny jeszcze zastępca prezy-
denta odpowiedzialny m.in. za kulturę Litwiniuk 
powinien wiedzieć, że umowa na prowadzenie 
Festiwalu w przyszłym roku nie została jeszcze 
zawarta i w momencie, gdy rozmawiał z Matulką, 
ten nie mógł być w żaden sposób pewny, że zor-
ganizuje imprezę w przyszłym roku. 

FP

Priorytet dla miasta: oczyszczalnia ścieków
Dzięki modernizowanej oczyszczalni ścieków w Białej Podlaskiej całe miasto będzie miało infrastrukturę na miarę 

XXI wieku. Znaczną część pieniędzy potrzebnych na inwestycji udało się pozyskać ze źródeł zewnętrznych. 

biała podlaska

Prace nad budową oczyszczalni potrwają do 2021 roku. 
Obejmują modernizację budynków technologicznych, prze-
budowę niektórych urządzeń działających na oczyszczalni 
ścieków, a także wymianę istniejących rurociągów techno-
logicznych. 
– To będzie wprowadzenie miasta w XXI wiek – przeko-
nuje Mirosław Kapłan, prezes „WOD-KAN”. – Modernizacja 
oczyszczalni i przepompowni daje ten walor, że miasto jest 
przygotowane na przetworzenie większej ilości ścieków, 
a w konsekwencji ogólny rozwój. 
– Modernizacja jest dla nas priorytetowym przedsięwzięciem. 
To największy program, jaki prowadzimy w Białej Podlaskiej 
we współpracy z naszymi spółkami. Chcemy w ten sposób 
także dbać o środowisko naturalne, które jest niepodważal-
nym walorem turystycznym naszego miasta i regionu – tłu-
maczy prezydent Białej Podlaskiej Dariusz Stefaniuk.
Wielkim sukcesem władz Białej Podlaskiej jest uzyskanie łącz-
nie 30 milionów złotych dofi nansowania z Unii i Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska. 
– Cieszymy się z kolejnego infrastrukturalnego i ekologicz-
nego sukcesu Białej Podlaskiej – podsumował inwestycję 
prezes Funduszu Kazimierz Kujda.

Witold Matulka oświadczył, że Michał Litwiniuk oferował mu korzyści w zamian za poparcie kandydatury

Odlew pomnika śp. Bogusława Kaczyńskiego

Nowoczesna oczyszczalnia ścieków powstająca w Białej Podlaskiej sprawi, że całe miasto wkroczy w XXI wiek
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5:10 Ukryta prawda: Pułapki wielkiego 
miasta (372) serial paradokumentalny

6:10 Sąd rodzinny: Flowers of the Night 
(152) serial fabularno-dokumentalny

7:05 Szpital (433) serial paradokumentalny
8:05 Brzydula (45/55) serial komediowy
8:35 Brzydula (46/55) serial komediowy
9:10 Kryminalni: Szantaż (7/14) 

serial kryminalny
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda: Rozgrywki (708) 

serial paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Nowe życie (153) 

serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Żona pod podłogą (607) serial 
fabularno-dokumentalny

14:55 Szpital (434) serial paradokumentalny
15:55 Zagubieni 2 (19/24) 

serial przygodowy
16:50 Kryminalni: Opowiedz mi bajkę... 

(8/14) serial kryminalny
17:55 Brzydula (47/55) serial komediowy
18:25 Brzydula (48/55) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda: Pilna studentka 

(709) serial paradokumentalny
20:00 Dobre kino: Wyścig po życie fi lm 

sensacyjny, Bułgaria/USA 2013
21:55 Family: Dzieci psychodelicznej 

sekty fi lm dokumentalny, Australia/
Wielka Brytania/USA 2016

0:05 Coś horror SF, USA 1982
2:25 Na żywo dramat 

sensacyjny, USA 1995
4:15 Druga strona medalu (4/8) talk-show
5:00 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje
6:00 Nowy dzień z Polsat News
9:00 Malanowski i partnerzy (700) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (701) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(4) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (767) serial 

paradokumentalny
12:00 Gliniarze (48) serial paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (714) serial 

paradokumentalny
14:00 Pierwsza miłość (2751) serial obycz.
14:45 Dlaczego ja? (640) serial 

paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (283) serial 

paradokumentalny
17:00 Gliniarze (273) serial 

paradokumentalny
18:00 Pierwsza miłość (2752) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(58) serial komediowy
20:05 Świat według Kiepskich 

(537) serial komediowy
20:40 Zła kobieta komedia, USA 2011
22:40 Jutro będzie futro komedia, USA 2010
0:50 Obsesja thriller, USA 2009
3:05 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:00 Telezakupy
5:35 Elif (355) serial obyczajowy
6:35 Wieczna miłość (47) telenowela
7:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
7:55 Agropogoda
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny 
8:30 Alarm! magazyn interwencyjny
8:55 Ranczo 6 (76) serial obyczajowy
9:50 Komisarz Alex 11 (141) serial kryminalny
10:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
11:30 Korona królów (118) telenowela hist.
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:30 Agropogoda
12:35 Rok w ogrodzie extra magazyn
12:55 Natura w Jedynce: Żyjąc wśród wilków 

fi lm dokumentalny, Francja 2016
14:00 Elif (356) serial obyczajowy
15:00 Wiadomości
15:15 Alarm! magazyn interwencyjny
15:35 Leśniczówka (50) telenowela
16:05 Wieczna miłość (48) telenowela
17:00 Teleexpress
17:15 Ojcowie niepodległości (8) cykl feliet.
17:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:00 Klan (3365) telenowela
18:30 Korona królów (119) telenowela hist.
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:30 Wiadomości
20:00 Orędzie arcybiskupa Stanisława 

Gądeckiego na uroczystość 
Wszystkich Świętych

20:05 Pogoda
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:30 Leśniczówka (51) telenowela
21:00 Wielki test o powietrzu widowisko
22:25 Na własne oczy: Między światami 

fi lm dokumentalny, Polska 2016
23:25 Sztandary niepodległości koncert
0:25 Bez tożsamości 2 (2) serial kryminalny
1:15 Kompania X (8-ost.) serial wojenny
2:05 wojsko-polskie.pl (34) cykl reportaży
2:30 Warszawa fi lm obyczajowy, Polska 2003
4:25 Notacje: Edward Krasiński. Dlaczego 

zostałem polonistą cykl dokumentalny
4:40 Zakończenie programu

5:30 Koło fortuny (22) teleturniej
6:00 M jak miłość (1394) serial obyczajowy
6:55 Pożyteczni.pl magazyn
7:20 Na sygnale: Opowiem ci bajkę (146) 

serial fabularno-dokumentalny
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie magazyn 
11:25 Rodzinka.pl: Narada rodzinna 

(43) serial komediowy
11:55 Barwy szczęścia (1930) serial obycz.
12:30 Koło fortuny (23) teleturniej
13:15 Cena miłości (68/114) serial obyczajowy
14:10 Postaw na milion teleturniej
15:10 M jak miłość (1394) serial obyczajowy
16:00 Koło fortuny (318) teleturniej
16:35 Familiada teleturniej
17:00 Nabożeństwo na Święto 

Reformacji w Ozorkowie
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Rodzinka.pl: Braterska kasa 

(192) serial komediowy
19:05 Wszystko przed nami (77) serial obycz.
19:35 Barwy szczęścia (1930) serial obycz.
20:10 Barwy szczęścia (1931) serial obycz.
20:40 Kulisy seriali «Na dobre i na 

złe» i «Na sygnale» (21)
20:55 Na dobre i na złe (718) serial obycz.
21:55 Na sygnale: Happy End (204) 

serial fabularno-dokumentalny
22:35 Kino relaks: Dotyk miłości 

dramat obyczajowy, USA 1999
0:55 O mnie się nie martw 9 (7/13) serial kom.
1:50 Dzielnica bankowa (6-ost.) serial sens.
2:50 Świat bez tajemnic: Ostatnia 

podróż Diany. Tydzień, który 
zmienił monarchię (2-ost.) fi lm 
dokumentalny, Wielka Brytania 2016

3:45 Codzienna 2 m. 3 (16/71) serial kom.
4:15 Codzienna 2 m. 3 (17/71) serial kom.
4:40 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia
8:40 Słowo życia
8:45 Każdy maluch to potrafi 
9:00 Kalejdoskop młodych
9:20 Express studencki
9:25 Sanktuaria polskie
9:45 Święty na każdy dzień
9:50 20 lat dla świata: Z Orawy do Afryki
10:00 Audiencja generalna Ojca 

Świętego Franciszka
11:00 Świat na wyciągnięcie ręki: 

Taveuni, jestem w ogrodzie Fidżi 
(2) serial dokumentalny

11:25 Myśląc Ojczyzna: Prof. Piotr Jaroszyński
11:40 Prosto o gospodarce
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Proces przeciwko szatanowi 

komediodramat, USA 2011
14:00 Eff etha – okno na świat
14:45 Inwazja pogan: Halloween – cukierek 

albo psikus fi lm dokumentalny, USA 1991
15:30 Petra – tajemnicze miasto
15:50 Ma się rozumieć program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Na zdrowie magazyn poradnikowy
16:30 Sens przemijania reportaż
16:45 Jerash – starożytne miasto Jordanii
17:00 Po stronie prawdy 

magazyn reporterów
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Święty na każdy dzień
19:30 Przygody Monster Trucków: Meteor 

rządzi (13) serial animowany
19:45 Modlitwa z telefonicznym 

udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Stanisław 

Michalkiewicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Eksodus – droga narodu wybranego 

fi lm dokumentalny, USA 2014

5:10 Uwaga! magazyn reporterów
5:35 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje: Piaseczno, 

Gusto (6) program rozrywkowy
7:50 Doradca smaku (34)
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Ukryta prawda (964) serial 

paradokumentalny
12:00 Szpital (853) serial 

paradokumentalny
13:00 Szkoła (616) serial 

paradokumentalny
14:00 19+ (317) serial paradokumentalny
14:30 Kuchenne rewolucje: 

Małdyty, Zajazd pod Kłobukiem 
(12) program rozrywkowy

15:30 Szkoła (617) serial 
paradokumentalny

16:30 19+ (318) serial 
paradokumentalny

17:00 Szpital (854) serial 
paradokumentalny

18:00 Ukryta prawda (965) serial 
paradokumentalny

19:00 Fakty
19:35 Sport magazyn sportowy
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (35)
20:15 Na Wspólnej (2772) serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (206) teleturniej
21:30 Ameryka Express (9) reality show
23:05 Wojownicze żółwie ninja fi lm 

przygodowy, USA 2014
1:15 Oszuści (4) serial obyczajowy
2:15 Sęp fi lm sensacyjny, Polska 2012

TTTVVNN777TTTVVNNN PPPOOOLLSSSAATTT

Tygodnik Podlaski
31 października 2018 iprogram tv 31.10 – 6.11.2018

Repertuar kinowy

biała podlaska

Kino Merkury

„Dziewczyna w sieci pająka” – 

Kanada/Niemcy/Szwecja/USA/

Wielka Brytania, kryminalny/

thriller: 31.10. godz. 17:00, 19:15; 

2-6.11. godz. 16:00, 20:30

TANIE PONIEDZIAŁKI – 5 listopada bilety na wszystkie seanse – 14 zł

Placki ziemniaczane z patisonem

 Tekst i foto: MirKa

Dzisiaj placki ziemniaczane w nieco innej wersji niż klasyczne bo z dodatkiem patisona. 

Składniki:
– 6 dużych ziemniaków

– 1 duży patison

– 1 cebula

– 1 jajko

– 2,5 szklanki mąki

– sól

– pieprz

– olej

Sposób przygotowania:
Ziemniaki ścieramy na tarce i odsączamy 

z nadmiaru wody. Następnie trzemy 

patisona, cebulę, dodajemy jajko i mąkę. 

Wszystkie składniki dokładnie mieszamy. 

Całość doprawiamy pieprzem i solą. 

Placuszki smażymy na oleju z obu stron na 

złoty kolor, a po zdjęciu z patelni odsączamy 

na ręczniku papierowym z nadmiaru 

tłuszczu. Podajemy je z ulubioną surówką 

lub z serkiem śmietankowym. 

bing) – USA, animowany/fa-

milijny/komedia: 31.10. godz. 

15:15; 2, 5-6.11. godz. 14:00; 

3-4.11. godz. 11:30

„Kopciuszek. Historia praw-

dziwa” (dubbing) – USA, ani-

mowany/komedia: 31.10. godz. 

13:30

Hit w Kinie Dziewczyna 
w sieci pająka
MERKURY | BIAŁA PODLASKA

„ Dziewczyna w sieci pająka” to wielki kinowy powrót Lisbeth Sa-
lander, bohaterki jednego z największych bestsellerów książko-
wych naszych czasów – cyklu powieści Stiega Larssona. Autorem 
„The Girl in the Spider’s Web” (w Polsce książka ukazała się pod ty-
tułem „Co nas nie zabije”) jest David Lagercrantz, który po śmierci 
Larssona – zgodnie z wolą spadkobierców – podjął się kontynuacji 
przebojowej serii. 
W fi lmie zobaczymy zupełnie nową obsadę. Występują m.in. Cla-
ire Foy, Sverrir Gudnason, Lakeith Stanfi eld, Sylvia Hoeks, Stephen 
Merchant oraz Claes Bang. 

„Hotel Transylwania 3” (dub-

„Zwyczajna przysługa” – USA, 

komedia/kryminalny/thriller: 

2-6.11. godz. 18:15

Maraton Halloween 2018: „Za-

konnica” oraz „To”: 31.10. godz. 

21:30

1 listopada – kino nieczynne
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5:10 Ukryta prawda: Wesoła taksówka 
(374) serial paradokumentalny

6:10 Sąd rodzinny: Nowe życie (153) 
serial fabularno-dokumentalny

7:05 Szpital (434) serial paradokumentalny
8:05 Brzydula (47/55) serial komediowy
8:35 Brzydula (48/55) serial komediowy
9:10 Kryminalni: Opowiedz mi bajkę... 

(8/14) serial kryminalny
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda: Pilna studentka 

(709) serial paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Psychoza (154) 

serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Bankowa miłość (608) serial 
fabularno-dokumentalny

14:55 Szpital (435) serial paradokumentalny
15:55 Dr House 7: Zmiany (20/23) 

serial obyczajowy
16:50 Kryminalni: Czat (9/14) 

serial kryminalny
17:55 Brzydula (49/55) serial komediowy
18:25 Brzydula (50/55) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda: Życie od nowa 

(203) serial paradokumentalny
20:00 Kopciuszek. W rytmie miłości 

komedia romantyczna, USA 2011
21:50 Cast Away: Poza światem dramat 

przygodowy, USA 2000
0:50 Porwani (4/12) serial kryminalny
1:50 Lista klientów (1/10) serial obyczajowy
2:50 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
5:00 Druga strona medalu (6/8) talk-show
5:35 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje
6:00 Nowy dzień program informacyjny
9:00 Malanowski i partnerzy (702) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (703) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(5) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (768) serial 
12:00 Gliniarze (49) serial paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (715) serial 
14:00 Pierwsza miłość (2752) 

serial obyczajowy
14:45 Dlaczego ja? (641) serial 

paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (284) serial 
17:00 Gliniarze (274) serial 
18:00 Pierwsza miłość (2753) 

serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(302) serial komediowy
20:05 World of Dance – Polska 

(8) program rozrywkowy
22:05 The story of my life. Historia 

naszego życia (7) talk-show
23:05 127 godzin fi lm przygodowy, 

Wielka Brytania/USA 2010
1:00 Morgan horror SF, USA 2016
3:00 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:50 Miasteczko fi lm obyczajowy, USA 2010 
7:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
7:55 Agropogoda program informacyjny
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny 
8:30 Alarm! magazyn interwencyjny
8:55 Ranczo 6 (77) serial obyczajowy
9:55 Komisarz Alex 11 (142) serial kryminalny
10:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
11:30 Żołnierze z Monte Cassino (6) 
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:30 Agropogoda program informacyjny
12:35 Rok w zagrodzie: Nowoczesne systemy 

utrzymania bydła mlecznego 
12:50 Natura w Jedynce: Szlakiem osła 

fi lm dokumentalny, Francja 2017
14:00 Elif (357) serial obyczajowy
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:15 Alarm! magazyn interwencyjny
15:35 Magazyn śledczy Anity Gargas (88) 
16:05 Wieczna miłość (49) telenowela
17:00 Teleexpress
17:15 Ojcowie niepodległości: Ignacy 

Paderewski (10) cykl felietonów
17:18 Pogoda
17:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:00 Klan (3366) telenowela
18:30 Korona królów – taka historia... 

(9) serial dokumentalny
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:35 The Wall. Wygraj marzenia 

(43) teleturniej
21:30 Max fi lm przygodowy, USA 2015
23:30 Magazyn kryminalny 997
0:25 Ocaleni reality show
1:30 Akcja pod Arsenałem dramat 

wojenny, Polska 1978
3:15 Jedenaste przykazanie fi lm 

obyczajowy, Polska 1987
4:50 Notacje: Ks. dr Jan Sikorski. Ks. Jerzy 

Popiełuszko cykl dokumentalny
5:05 Zakończenie programu

5:25 Koło fortuny (24) teleturniej
6:00 Egzamin z życia (10/112) 

serial obyczajowy
6:50 Podróże z historią: Najdalsze zakątki 

dawnej Polski (29) serial dokumentalny
7:20 Na sygnale: Zła kobieta (147) 

serial fabularno-dokumentalny
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie 

magazyn poradnikowy
11:25 Rodzinka.pl: Nowe zwierzątko 

domowe (65) serial komediowy
11:55 Barwy szczęścia (1932) 

serial obyczajowy
12:30 Koło fortuny (25) teleturniej
13:15 Cena miłości (69/114) serial obyczajowy
14:00 Coś dla ciebie magazyn
14:30 Zakupy pod kontrolą 2 (7) reality show
15:00 Postaw na milion teleturniej
15:50 Kulisy «Postaw na milion»
16:00 Koło fortuny (320) teleturniej
16:35 Familiada teleturniej
17:10 Łzy Cennet (45/151) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Rodzinka.pl: Strzała Amora 

(193) serial komediowy
19:05 Wszystko przed nami (80) 

serial obyczajowy
19:35 Barwy szczęścia (1932) 

serial obyczajowy
20:10 Barwy szczęścia (1933) 

serial obyczajowy
20:45 O mnie się nie martw 9 

(8/13) serial komediowy
21:45 Rodzinka.pl: Kobita mi zwariowała 

(247) serial komediowy
22:20 Na granicy thriller, Polska 2016
0:10 Bez przedawnienia thriller, USA 2002
2:15 Idealny plan thriller, Kanada 2011
3:45 Zakończenie programu

5:10 Uwaga! magazyn reporterów
5:35 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje: Piotrków 

Trybunalski, U Dunina (8) 
program rozrywkowy

7:50 Doradca smaku (36) magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Ukryta prawda (965) serial 

paradokumentalny
12:00 Szpital (854) serial 

paradokumentalny
13:00 Szkoła (617) serial 

paradokumentalny
14:00 19+ (318) serial 

paradokumentalny
14:30 Kuchenne rewolucje: Chata 

Paprocańska, Tychy (13) 
program rozrywkowy

15:30 Szkoła (618) serial 
paradokumentalny

16:30 19+ (319) serial 
paradokumentalny

17:00 Szpital (855) serial 
paradokumentalny

18:00 Ukryta prawda (966) serial 
paradokumentalny

19:00 Fakty
19:35 Sport magazyn sportowy
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Planeta singli komedia, Polska 2016
22:50 Tron: Dziedzictwo fi lm SF, USA 2010
1:25 Kuba Wojewódzki (9) talk-show
2:30 Uwaga! magazyn reporterów
2:50 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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5:30 Ukryta prawda: Trzecia opcja 
(373) serial paradokumentalny

6:40 Mango 
telezakupy

8:50 Kryminalni: Zemsta (6/14) 
serial kryminalny

9:45 Wallace i Gromit: Klątwa 
królika fi lm animowany, 
Wielka Brytania 2005

11:35 Scooby-Doo 2: Potwory na gigancie
 komedia, USA 2004

13:35 Loch Ness fi lm przygodowy, 
Wielka Brytania/USA 1996

15:45 Agent Cody Banks 
komedia sensacyjna, 
Kanada/USA 2003

17:55 Młode szpady fi lm 
przygodowy, Francja 2001

20:00 Komediowy czwartek: Zbuntowana 
księżniczka komedia, Francja/
Wielka Brytania/USA 2008

22:10 Porwani (4/12) 
serial kryminalny

23:10 Strzelec 2 (8-ost.) 
serial sensacyjny

0:05 Zanim zasnę thriller, 
Szwecja/Francja/Wielka 
Brytania/USA 2014

1:55 Wyścig po życie 
fi lm sensacyjny, 
Bułgaria/USA 2013

3:50 Druga strona medalu (5/8) 
talk-show

4:25 Druga strona medalu (2/8) 
talk-show

5:05 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy 
program muzyczny

5:40 Telezakupy TV Okazje
6:00 Nowy dzień 

z Polsat News
8:45 Potwory kontra 

Dynie-mutanty z kosmosu 
fi lm animowany, USA 2009

9:15 Shrek ma wielkie oczy fi lm 
animowany, USA 2010

9:50 Dzwonnik z Notre Dame 2 
fi lm animowany, USA 2002

11:20 Alicja w Krainie Czarów 
fi lm fantasy, USA 2010

13:50 Alicja po drugiej stronie 
lustra fi lm fantasy, Wielka 
Brytania/USA 2016

16:20 Spadkobiercy komediodramat, 
USA 2011

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(301) serial komediowy
20:05 Nasz nowy dom (127) 

reality show
21:10 Przyjaciółki (143) 

serial obyczajowy
22:10 Obsesja thriller, 

USA 2009
0:30 Chirurdzy (116) 

serial obyczajowy
1:30 Chirurdzy (117) 

serial obyczajowy
2:30 Tajemnice losu 

program rozrywkowy

5:15 Elif (356) serial obyczajowy
6:10 Wieczna miłość (48) telenowela
7:00 Transmisja mszy świętej z Sanktuarium 

Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach
8:00 Nasz biały wielbłąd fi lm 

obyczajowy, Rosja 2015
9:40 Biegnij, Amelio fi lm obyczajowy, 

Niemcy/Włochy 2017
11:30 Korona królów (119) 

telenowela historyczna
11:55 Żołnierze z Monte Cassino (1)
12:05 Natura w Jedynce: Las Bawarski 

– rozległy, mroczny, czarodziejski 
fi lm dokumentalny, Niemcy 2016

12:55 Żołnierze z Monte Cassino (2)
13:05 Znachor dramat obyczajowy, 

Polska 1981
15:25 Leśniczówka (51) telenowela
15:50 Żołnierze z Monte Cassino (3)
16:00 Pejzaż bez ciebie – Zbigniew 

Wodecki koncert
16:45 Żołnierze z Monte Cassino (4)
17:00 Teleexpress
17:15 Ojcowie niepodległości (9)
17:18 Pogoda
17:25 Żołnierze z Monte Cassino (5)
17:35 Trędowata melodramat, Polska 1976
19:15 Żołnierze z Monte Cassino (6)
19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:35 Ojciec Mateusz 20 (259) 

serial kryminalny
21:30 Sprawa dla reportera 
22:20 Magazyn śledczy Anity Gargas
23:00 Magazyn kryminalny 997
23:50 Ocaleni reality show
0:55 Tanie dranie – Moroz i 

Kłopotowski komentują świat
1:40 Bez tożsamości 2 (2) 

serial kryminalny
2:30 Sprawa dla reportera 

magazyn interwencyjny
3:30 Magazyn śledczy Anity Gargas
4:05 Rysa dramat psychologiczny, 

Polska 2008
5:35 Zakończenie programu

4:55 Na dobre i na złe (718) 
serial obyczajowy

5:55 Mała dama fi lm familijny, 
Niemcy/Austria 2012

7:45 Wspomnienie – zostawili swój ślad (1)
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
10:30 Panorama
10:35 Pogoda
10:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:55 Gwiazdy w południe: 

W 80 dni dookoła świata fi lm 
przygodowy, USA 1956

13:50 Wspomnienie – zostawili swój ślad (2)
14:00 Familiada teleturniej
14:35 Koło fortuny (319) teleturniej
15:10 Wspomnienie – zostawili swój ślad (3)
15:15 Na sygnale: Happy End (204) 

serial fabularno-dokumentalny
15:50 Dotyk miłości dramat 

obyczajowy, USA 1999
17:55 Wspomnienie – zostawili swój ślad (4)
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport telegram 

magazyn sportowy
18:35 Wspomnienie – zostawili swój ślad (5)
18:40 Wszystko przed nami (78) 

serial obyczajowy
19:05 Wszystko przed nami (79) 

serial obyczajowy
19:30 Wspomnienie – zostawili swój ślad (6)
19:40 Barwy szczęścia (1931) 

serial obyczajowy
20:10 Barwy szczęścia (1932) 

serial obyczajowy
20:45 Niebo istnieje naprawdę dramat 

obyczajowy, USA 2014
22:35 Bez przedawnienia 

thriller, USA 2002
0:35 W 80 dni dookoła świata fi lm 

przygodowy, USA 1956
3:35 Mała dama fi lm familijny, 

Niemcy/Austria 2012
5:20 Zakończenie programu

8:00 Słowo życia
8:05 Koncert «Wierzę 

w świętych obcowanie»
9:30 Msza święta z kaplicy 

Cudownego Obrazu Matki Bożej 
Częstochowskiej na Jasnej Górze

10:30 Brat naszego Boga 
spektakl teatralny

11:45 Kamyki wspomnień o ks. 
Jerzym Popiełuszce

12:00 Anioł Pański z Ojcem Świętym 
Franciszkiem transmisja z Watykanu

12:15 Wyznanie 
fi lm obyczajowy, USA 2013

13:40 Miasto umarłych. Wileński 
cmentarz na Rossie

14:00 Oratorium o Zmartwychwstaniu. 
Resurrexit

14:40 Fide et amore: Liturgia 
gregoriańska koncert

15:20 Jeden Kościół, 
wielu świętych

15:50 Ma się rozumieć 
program religijny

16:00 Informacje dnia
16:10 Umarli, abyśmy mogli żyć wolni
16:35 Porady medyczne bonifratrów
17:00 Modlitwa w intencji rodzin 

i obrony życia poczętego w 
Sanktuarium św. Józefa w Kaliszu

19:25 Przegląd tygodnika rodzin 
katolickich «Źródło»

19:30 Jezus. Królestwo 
bez granic: Wesele w Kanie 
(8) serial animowany

20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Głos Polski: Antoni Macierewicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Uroczystość Wszystkich Świętych: 

Tradycja chrześcijańska a pogańska
22:25 Kartka z kalendarza
22:30 Odpowiedzialność za duszę
22:50 100 cudownych miejsc na świecie
23:00 Telewizyjny Uniwersytet 

Biblijny VII rok

5:10 Uwaga! magazyn reporterów
5:35 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje: Sanok, 

Berhida (7) program rozrywkowy
7:50 Doradca smaku (35)
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Pudłaki 

fi lm animowany, USA 2014
13:00 Diagnoza (8) 

serial obyczajowy
13:55 Diagnoza (9) 

serial obyczajowy
14:55 To magia! 

fi lm animowany, USA 2015
16:55 Wojownicze żółwie ninja fi lm 

przygodowy, USA 2014
19:00 Fakty
19:30 Sport magazyn sportowy
19:40 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn 

reporterów
20:10 Doradca smaku (36)
20:15 Na Wspólnej (2773) 

serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (207) teleturniej
21:30 Kuchenne rewolucje: 

Warszawa, Karuzela Smaku 
(9) program rozrywkowy

22:35 Jack Strong fi lm biografi czny, 
Polska 2013

1:10 Pod powierzchnią (2/7) 
serial obyczajowy

2:10 Kuchenne rewolucje: 
Warszawa, Karuzela Smaku 
(9) program rozrywkowy

3:15 Uwaga! magazyn reporterów
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8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia
8:40 Słowo życia
8:45 Jezus. Królestwo bez granic: Wesele 

w Kanie (8) serial animowany
9:10 Uroczystość Wszystkich Świętych: 

Tradycja chrześcijańska a pogańska
9:35 Święty na każdy dzień
9:45 Duc in altum rozważania ks. 

prof. Marka Chmielewskiego
10:00 Informacje dnia
10:15 Oratorium o Zmartwychwstaniu. 

Resurrexit koncert
10:55 Jeden Kościół, wielu świętych
11:25 Głos Polski: Antoni Macierewicz
11:35 Odpowiedzialność za duszę
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 W imię brata fi lm obycz., USA 2009
13:55 Święty na każdy dzień
14:00 Jakby w zwierciadle fi lm dok., USA 2011
14:55 Słowo życia
15:00 Modlitwa w Godzinie Miłosierdzia 
15:20 Mocni w wierze
15:50 Ma się rozumieć program religijny
16:00 Msza święta pod przewodnictwem 

Ojca Świętego Franciszka
17:10 Filmowe życiorysy: Filmowe Życiorysy. 

Biały marsz w Poznaniu fi lm dok.
17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Westerplatte młodych
18:55 Przegląd tygodnika «Niedziela»
19:00 Warto zauważyć w mijającym tygodniu
19:30 Latający dom – Kwitnące 

winnice serial animowany
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Ks. prof. 

Paweł Bortkiewicz TChr
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Ziemia Obiecana (6) serial religijny
23:00 Non omnis moriar program artystyczny
23:45 Karpackie perły. Arboretum w 

Bolestraszycach fi lm dok., Polska 2018
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5:45 Ukryta prawda: Uciążliwi najemcy 
(376) serial paradokumentalny

6:50 Mango telezakupy
8:55 Kryminalni: Czat (9/14) 

serial kryminalny
10:00 Brzydula (46/55) 

serial komediowy
10:40 Brzydula (47/55) 

serial komediowy
11:15 Brzydula (48/55) 

serial komediowy
11:50 Brzydula (49/55) 

serial komediowy
12:25 Brzydula (50/55) 

serial komediowy
13:00 Dziadek z przypadku (18/22) 

serial komediowy
13:30 Dziadek z przypadku (19/22) 

serial komediowy
14:00 Dziadek z przypadku (20/22) 

serial komediowy
14:35 Młode szpady fi lm 

przygodowy, Francja 2001
16:40 Toy Story fi lm animowany, USA 1995
18:05 Kopciuszek. W rytmie miłości 

komedia romantyczna, USA 2011
20:00 Superseans: Jurassic World 

fi lm SF, USA 2015
22:40 Super 8 thriller SF, USA 2011
1:00 Sposób na morderstwo 

(14/15) serial kryminalny
2:00 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:10 Druga strona medalu (1/8) talk-show
4:40 Druga strona medalu (2/8) talk-show
5:05 Zakończenie programu

5:40 Telezakupy 
TV Okazje

6:00 Nowy dzień 
program informacyjny

8:45 Prezent nocnej furii fi lm 
animowany, USA 2011

9:15 Kung Fu Panda: Święta, święta i 
Po fi lm animowany, USA 2010

9:45 Król Lew fi lm 
animowany, USA 1994

11:40 Dobra wróżka 2 
fi lm familijny, USA 2012

13:30 Rio fi lm animowany, 
USA 2011

15:40 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 
10 (9) program rozrywkowy

17:35 Nasz nowy dom (127) 
reality show

18:40 Dom pełen życia (6) 
serial komediowy

19:20 Sport 
magazyn sportowy

19:25 Pogoda
19:30 Państwo w państwie 

program publicystyczny
20:05 W rytmie serca (37) 

serial obyczajowy
21:05 Kabaret na żywo według 

Paranienormalnych (50)
23:05 Ślad (13) 

serial kryminalny
0:05 Ślad (14) 

serial kryminalny
1:05 Iron Man 2 fi lm SF, 

USA 2010
3:40 Tajemnice losu program rozrywkowy

4:45 Galeria (164) serial obyczajowy
5:15 Klan (3365) telenowela
5:40 Klan (3367) telenowela
6:05 Słownik polsko@polski talk-show 
6:35 wojsko-polskie.pl (35) cykl reportaży
7:00 Transmisja mszy świętej z Sanktuarium 

Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach
8:00 Tydzień magazyn rolniczy
8:35 Las bliżej nas 2 (8) serial dokumentalny
9:00 Ziarno program dla dzieci
9:20 Mała Armia Jezusa – Faustyna teledysk
9:35 Weterynarze z sercem (55) 

magazyn przyrodniczy
10:05 Zakochaj się w Polsce: Kraina 

Wygasłych Wulkanów (89) magazyn
10:30 Leśniczówka (49) telenowela
11:00 Leśniczówka (50) telenowela
11:25 Leśniczówka (51) telenowela
11:55 Między ziemią a niebem magazyn
12:00 Anioł Pański
12:15 Między ziemią a niebem magazyn
12:45 Sekrety mnichów: Doskonałość 

i ułomność wywiad
13:10 BBC w Jedynce: Sekretne życie psów: 

Pomocna łapa (2/3) fi lm dokumentalny
14:10 Sonda 2: Starość (95) 
14:40 Program rozrywkowy
14:55 Spis treści (25) rozmowy z A. Doboszem
15:05 Big Music Quiz (11) teleturniej 
16:05 The Wall. Wygraj marzenia 

(43) teleturniej
17:00 Teleexpress
17:30 Dziewczyny ze Lwowa 3 (36) serial obycz.
18:20 Drogi wolności – spotkanie z historią (10)
18:35 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
19:30 Wiadomości
20:05 Sport magazyn sportowy
20:10 Drogi wolności (10) serial historyczny
21:15 Rolnik szuka żony 5 (8) telenowela dok.
22:15 Zakochana Jedynka: Ojcowie i córki 

fi lm obyczajowy, Włochy/USA 2015
0:20 Dzień Bastylii dramat sensacyjny, 

Francja/Wielka Brytania/USA 2016
2:00 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
2:50 Mordercze starcie fi lm 

sensacyjny, USA 2012
4:25 Spis treści (25) rozmowy z A. Doboszem
4:30 Zakończenie programu

5:15 Słowo na niedzielę: 
Najważniejsza osoba

5:20 Barwy szczęścia (1931) 
serial obyczajowy

5:55 Barwy szczęścia (1932) 
serial obyczajowy

6:25 Barwy szczęścia (1933) 
serial obyczajowy

7:00 M jak miłość (1394) 
serial obyczajowy

7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Pogoda
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Rodzinne oglądanie: Zwierzęca 

klinika w sercu dżungli fi lm 
dokumentalny, Wielka Brytania 2016

12:05 Gwiazdy w południe: Najgorszy 
rewolwerowiec Dzikiego Zachodu 
western komediowy, USA 1968

14:00 Familiada teleturniej
14:35 Koło fortuny (322) 

teleturniej
15:15 Bake Off  Junior (9) 

widowisko
16:10 Bake off  – Ale przepis 4 (9) 

widowisko
16:25 The Voice of Poland 9. 

Nokaut (14) widowisko
18:00 Panorama
18:20 Pogoda
18:25 Sport telegram 

magazyn sportowy
18:35 Na dobre i na złe: 

Pieniądze to nie wszystko 
(718) serial obyczajowy

19:35 Zakupy pod kontrolą 2 (8) 
reality show

20:05 Metro fi lm katastrofi czny, 
Rosja 2013

22:25 Kino bez granic: Egon Schiele: Śmierć 
i dziewczyna dramat biografi czny, 
Luksemburg/Austria 2016

0:25 Miara człowieka dramat 
społeczny, Francja 2015

2:05 Metro fi lm katastrofi czny, 
Rosja 2013

4:15 Zakończenie programu

5:20 Uwaga! 
magazyn reporterów

5:45 Mango 
telezakupy

8:00 Dzień Dobry TVN 
magazyn

11:00 Drzewo marzeń (9-ost.) 
reality show

12:00 Co za tydzień
12:30 «Planeta singli 2» 

– za kulisami
12:55 Mam talent! (9) 

program rozrywkowy
14:50 Top Model (9) 

reality show
15:50 Ralph Demolka fi lm 

animowany, USA 2012
18:00 Domowe rewolucje (5) 

program rozrywkowy
19:00 Fakty
19:25 Sport 

magazyn sportowy
19:35 Pogoda
19:45 Uwaga! 

magazyn reporterów
20:00 MasterChef (9) 

program rozrywkowy
21:30 Pod powierzchnią (3/7) 

serial obyczajowy
22:30 Mroczny rycerz 

fi lm sensacyjny, Wielka 
Brytania/USA 2008

1:40 Byliśmy żołnierzami dramat 
wojenny, Niemcy/USA 2002

4:30 Moc magii interaktywny 
program rozrywkowy
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5:40 Ukryta prawda: Sponsor (375) 
serial paradokumentalny

6:50 Mango 
telezakupy

8:55 Kryminalni: Szantaż (7/14) 
serial kryminalny

10:00 Brzydula (43/55) 
serial komediowy

10:35 Brzydula (44/55) 
serial komediowy

11:10 Brzydula (45/55) 
serial komediowy

11:45 Dziadek z przypadku (16/22) 
serial komediowy

12:15 Dziadek z przypadku (17/22) 
serial komediowy

12:45 Beethoven 2 
fi lm familijny, USA 1993

14:40 Piękna i Borys bestia komedia 
romantyczna, USA 1997

16:55 Zbuntowana księżniczka komedia, 
Francja/Wielka Brytania/USA 2008

19:00 Komediowa sobota: Moje 
wielkie greckie wesele komedia 
romantyczna, Kanada/USA 2002

21:05 Komediowa sobota: Ocean›s Thirteen 
komedia sensacyjna, USA 2007

23:40 Tłumaczka thriller, Francja/
Wielka Brytania/USA 2005

2:15 Moc magii interaktywny 
program rozrywkowy

4:25 Druga strona medalu (7/8) 
talk-show

4:55 Druga strona medalu (8-ost.)
 talk-show

5:40 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy 
program muzyczny

5:40 Telezakupy TV Okazje
6:00 Nowy dzień program 

informacyjny
9:15 My3 (67) program dla dzieci
9:45 My3 (68) program dla dzieci
10:15 Ewa gotuje (345) 

magazyn kulinarny
10:55 Mały Manhattan komedia 

romantyczna, USA 2005
12:50 World of Dance – Polska (8) 

program rozrywkowy
14:50 The story of my life. Historia 

naszego życia (7) talk-show
15:50 Kabaret na żywo według 

Paranienormalnych: Polska 
ścieżka zdrowia (49)

17:50 Chłopaki do wzięcia (115) 
serial dokumentalny

18:20 Chłopaki do wzięcia (116) 
serial dokumentalny

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport 

magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(303) serial komediowy
20:05 Rio fi lm animowany, 

USA 2011
22:10 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 

10 (9) program rozrywkowy
0:25 Czas zemsty fi lm sensacyjny, 

Aruba/USA 2003
2:10 Krzyżacy fi lm historyczny, 

Polska 1960

5:35 Klan (3363) telenowela
6:00 Klan (3364) telenowela
6:25 Sprawa dla reportera 

magazyn interwencyjny
7:20 Rok w ogrodzie (716) magazyn
7:45 Rok w ogrodzie extra magazyn
8:00 Las bliżej nas 2 (10) serial dokumentalny
8:25 Pełnosprawni (274) magazyn 

dla niepełnosprawnych
8:50 Studio Raban magazyn dla młodzieży
9:20 Rodzinny ekspres magazyn religijny
9:50 Fascynujący świat: Wyprawa na wulkan 

(1/2) fi lm dokumentalny, Wielka Brytania
10:55 Korona królów – taka historia... 

(9) serial dokumentalny
11:25 Korona królów (116) telenowela hist.
11:55 Korona królów (117) telenowela hist.
12:25 Korona królów (118) telenowela hist.
13:35 Okrasa łamie przepisy
14:10 Jak to działa?: Sen (168) magazyn 
14:40 Gen innowacyjności 2 (5) 

magazyn ekonomiczny
14:50 Spis treści (24) rozmowy z 

Andrzejem Doboszem
15:05 Ojciec Mateusz 20: Zły los 

(259) serial kryminalny
16:00 Rolnik szuka żony 5 (7) telenowela dok.
17:00 Teleexpress
17:20 Pogoda
17:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:25 Drogi wolności: Ślepy los 

(9) serial historyczny
19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:30 Dziewczyny ze Lwowa 3: W 

chmurze (36) serial obyczajowy
21:30 Hit na sobotę: Dzień Bastylii dramat 

sensacyjny, Francja/Luksemburg/
Wielka Brytania/USA 2016

23:15 Mordercze starcie fi lm 
sensacyjny, USA 2012

0:55 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
1:50 Max fi lm przygodowy, USA 2015
3:45 Spis treści (24) rozmowy z 

Andrzejem Doboszem
3:50 Zakończenie programu

5:20 Koło fortuny (26) teleturniej
5:55 Barwy szczęścia (1929) 

serial obyczajowy
6:25 Barwy szczęścia (1930) 

serial obyczajowy
7:00 M jak miłość (1393) 

serial obyczajowy
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Pogoda
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
11:05 Pytanie na śniadanie 

magazyn poradnikowy
11:35 To je Borowicz. Podróże ze 

smakiem (6) magazyn kulinarny
12:05 Niebo istnieje naprawdę dramat 

obyczajowy, USA 2014
14:00 Familiada teleturniej
14:35 Koło fortuny (321) teleturniej
15:15 Kabaret Hrabi. Pienia i jęki – Hrabiego 

piosenki program rozrywkowy
16:25 Słowo na niedzielę: 

Najważniejsza osoba
16:35 Rodzinka.pl: Kobita mi zwariowała 

(247) serial komediowy
17:10 O mnie się nie martw 9 

(8/13) serial komediowy
18:00 Panorama
18:20 Pogoda
18:25 Sport telegram 

magazyn sportowy
18:35 Postaw na milion 

teleturniej
19:25 Kulisy «Postaw na milion» 

felieton
19:35 Lajk! magazyn kulturalny
20:05 The Voice of Poland 9. 

Nokaut (14) widowisko
22:15 Sierocki na sobotę (6) 

program rozrywkowy
23:30 Idealny plan 

thriller, Kanada 2011
1:10 Na granicy 

thriller, Polska 2016
2:55 Babylon A.D. 

fi lm SF, Francja/Wielka 
Brytania/USA 2008

4:40 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Westerplatte młodych
8:55 Słowo życia
9:00 Dominikanie – Od słowa do nauki 

fi lm dokumentalny, Niemcy 2009
9:45 Karpackie perły. Arboretum w 

Bolestraszycach fi lm dok., Polska 2018
10:00 Informacje dnia
10:15 Poradnik szczęśliwego małżeństwa: 

Po co mieszać w to Pana Boga? (5)
10:25 Myśląc Ojczyzna: Ks. prof. 

Paweł Bortkiewicz TChr
10:35 Polski punkt widzenia
10:55 Za Wenecją – Wyspy Laguny fi lm 

dokumentalny, Włochy 2005
11:30 Msza święta z Bazyliki św. Piotra
12:50 Porady medyczne bonifratrów
13:20 Siódmy sakrament
13:45 Ocalić od zapomnienia
13:55 Święty na każdy dzień
14:00 Ziemia Obiecana (6) serial religijny
15:00 Miasto umarłych. Wileński 

cmentarz na Rossie
15:20 100 cudownych miejsc na świecie
15:30 Wierzę w Boga program religijny
15:45 Spotkania z ekologią (35)
16:00 Informacje dnia
16:10 Zambia – kraj misyjny fi lm 

dokumentalny, Polska 2009
16:40 Legendy klasyki niepodległości (3)
17:00 Z Parlamentu Europejskiego
17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Przegląd tygodnika «Niedziela»
19:30 Katecheza ks. bp. Antoniego Długosza
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. Mieczysław Ryba
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Król Dawid (19) serial biografi czny
22:55 Święty na każdy dzień
23:00 52. Festiwal im. Jana Kiepury – 

Krynica-Zdrój. «Requiem» Veriego (1)

5:20 Uwaga! magazyn 
reporterów

5:45 Mango telezakupy
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Na Wspólnej (2770) 

serial obyczajowy
11:25 Na Wspólnej (2771) 

serial obyczajowy
11:50 Na Wspólnej (2772) 

serial obyczajowy
12:25 Na Wspólnej (2773) 

serial obyczajowy
12:50 MasterChef (8) 

program rozrywkowy
14:20 Ameryka Express (9) 

reality show
16:00 Drzewo marzeń (8) 

reality show
17:00 Kuchenne rewolucje: 

Warszawa, Karuzela Smaku 
(9) program rozrywkowy

18:00 36,6°C (9) program medyczny
19:00 Fakty
19:25 Sport magazyn sportowy
19:35 Pogoda
19:45 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Mam talent! (9) 

program rozrywkowy
21:55 Robin Hood dramat przygodowy, 

Wielka Brytania/USA 2010
0:50 Jack Strong fi lm biografi czny, 

Polska 2013
3:35 Uwaga! magazyn 

reporterów
3:55 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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8:00 Słowo życia
8:05 Polski punkt widzenia
8:25 Święty na każdy dzień
8:30 Z Parlamentu Europejskiego
9:00 Myśląc Ojczyzna: Prof. Mieczysław Ryba
9:10 Spotkanie z Magdą Buczek
9:15 Katecheza ks. bp. Antoniego Długosza
9:30 Msza święta z kaplicy 

Cudownego Obrazu Matki Bożej 
Częstochowskiej na Jasnej Górze

10:35 Przegląd tygodnika «Niedziela»
10:40 52. Festiwal im. Jana Kiepury – 

Krynica-Zdrój. «Requiem» G. Veriego (1)
11:25 Nowe parki transgraniczne Afryki 

Południowej – Park Narodowy Krugera 
fi lm dokumentalny, Włochy 2003

12:00 Anioł Pański z Ojcem Świętym 
Franciszkiem transmisja z Watykanu

12:20 Wieś – to też Polska
13:30 Papież Polak do rodaków
14:05 Życie Karola Wojtyły fi lm 

dokumentalny, Włochy 2008
14:35 Tajne archiwum Watykanu fi lm 

dokumentalny, Włochy 2012
15:05 Święty na każdy dzień
15:10 Śladami apostoła Pawła (2) serial dok.
16:00 Informacje dnia
16:10 Koncert życzeń
17:00 Tam, gdzie Bóg płacze serial dok.
17:30 Okiem kamery cykl reportaży
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Retrospekcja program publicystyczny
19:30 Moja katolicka rodzina: Św. Ojciec Pio i 

sakrament spowiedzi serial animowany
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Mirosław Piotrowski
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 52. Festiwal im. Jana Kiepury – 

Krynica-Zdrój. «Requiem» G. Veriego (2)
22:25 100 cudownych miejsc na świecie
22:40 Tydzień z Ziemi Świętej
23:00 Jak my to widzimy z daleka widać lepiej
23:30 Legendy klasyki niepodległości (3)
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wtorek 6 listopada

5:10 Ukryta prawda: Nowe życie (378) 
serial paradokumentalny

6:10 Sąd rodzinny: Młody erotoman (155) 
serial fabularno-dokumentalny

7:05 Szpital (436) serial paradokumentalny
8:05 Brzydula (51/55) serial komediowy
8:35 Brzydula (52/55) serial komediowy
9:10 Kryminalni: Pokonać strach 

(10/14) serial kryminalny
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda: Podejrzany strażak 

(204) serial paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Swietłana (156) 

serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Drifters (610) serial fabularno-
dokumentalny

14:55 Szpital (437) serial 
paradokumentalny

15:55 Dr House 7 (22/23) serial obyczajowy
16:50 Kryminalni: Poleska 16 

(11/14) serial kryminalny
17:55 Brzydula (53/55) serial komediowy
18:25 Brzydula (54/55) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda: Wdowa (205) 

serial paradokumentalny
20:00 Tłumaczka thriller, Francja/

Wielka Brytania/USA 2005
22:45 Ocean›s Thirteen komedia 

sensacyjna, USA 2007
1:15 Sposób na morderstwo (15-

ost.) serial kryminalny
2:20 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:30 Druga strona medalu (4/8) talk-show
5:00 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje
6:00 Nowy dzień program informacyjny
9:00 Malanowski i partnerzy (706) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (707) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(7) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (770) serial 

paradokumentalny
12:00 Gliniarze (51) serial paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (717) serial 

paradokumentalny
14:00 Pierwsza miłość (2754) serial obycz.
14:45 Dlaczego ja? (643) serial 

paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (286) serial 

paradokumentalny
17:00 Gliniarze (276) serial 

paradokumentalny
18:00 Pierwsza miłość (2755) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(305) serial komediowy
20:05 Ślad (15) serial kryminalny
21:05 Ślad (16) serial kryminalny
22:10 W sieci pająka thriller, Kanada/

Niemcy/USA 2001
0:20 Taxi komedia sensacyjna, Francja 1998
2:20 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:00 Telezakupy
5:35 Elif (358) serial obyczajowy
6:35 Wieczna miłość (50) telenowela
7:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
7:55 Agropogoda program informacyjny
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny 
8:30 Alarm! magazyn interwencyjny
8:55 Ranczo 7 (79) serial obyczajowy
9:55 Komisarz Alex (1) serial kryminalny
10:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
11:30 Korona królów (120) telenowela hist.
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Agropogoda program informacyjny
12:40 Magazyn rolniczy 
12:55 Natura w Jedynce: Mama hiena 

fi lm dokumentalny, Francja 2013
14:00 Elif (359) serial obyczajowy
15:00 Wiadomości
15:15 Alarm! magazyn interwencyjny
15:35 Leśniczówka (52) telenowela
16:05 Wieczna miłość (51) telenowela
17:00 Teleexpress
17:15 Ojcowie niepodległości (12) 
17:18 Pogoda
17:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:00 Klan (3368) telenowela
18:30 Korona królów (121) telenowela hist.
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:30 Leśniczówka (53) telenowela
21:00 Orły sportu (6) cykl reportaży
21:40 Kompania X 2 (1/10) serial wojenny
22:35 Blef Coogana dramat 

sensacyjny, USA 1968
0:20 Czy świat oszalał?: Gry domowe fi lm 

dok., Ukraina/Wielka Brytania 2017
1:30 Telefon 110: Na granicy fi lm 

kryminalny, Niemcy 2015
3:10 Pod opieką operacyjną fi lm 

dokumentalny, Polska 2015
4:10 Notacje: Kardynał Henryk Gulbinowicz. 

Jan Paweł II cykl dokumentalny
4:25 Zakończenie programu

5:30 Koło fortuny (29) teleturniej
6:05 M jak miłość (1395) serial obyczajowy
7:00 Kościół prawosławny w II RP
7:20 Na sygnale: Serce (149) serial 

fabularno-dokumentalny
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie 

magazyn poradnikowy
11:25 Rodzinka.pl: Nie ma czasu do 

stracenia (46) serial komediowy
11:55 Barwy szczęścia (1934) serial obycz.
12:30 Koło fortuny (30) teleturniej
13:15 Cena miłości (71/114) serial obyczajowy
14:10 Postaw na milion teleturniej
15:05 M jak miłość (1395) serial obyczajowy
16:00 Koło fortuny (324) teleturniej
16:35 Familiada teleturniej
17:10 Łzy Cennet (47/151) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Rodzinka.pl: Zakaz palenia 

(195) serial komediowy
19:05 Wszystko przed nami (82) 

serial obyczajowy
19:35 Barwy szczęścia (1934) serial obycz.
20:10 Barwy szczęścia (1935) serial obycz.
20:40 Kulisy serialu «Barwy szczęścia» 

(58) cykl felietonów
20:55 M jak miłość (1396) serial obyczajowy
21:45 Kulisy serialu «M jak miłość»
21:55 Magazyn Ekspresu Reporterów
23:00 Easy Rider fi lm dokumentalny, 

Polska 2017
0:05 Rodzinka.pl: Kobita mi zwariowała 

(247) serial komediowy
0:35 Syn (7/10) serial obyczajowy
1:30 Czas śmierci (1/4) serial kryminalny
2:35 Magazyn Ekspresu Reporterów
3:40 Kiedy miałam 6 lat, pokonałam raka 

fi lm dokumentalny, Francja 2016
4:50 Zakończenie programu

5:10 Uwaga! magazyn reporterów
5:35 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje: Łańcut, 

Dymarka (9) program rozrywkowy
7:50 Doradca smaku (37) magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Ukryta prawda (967) serial 
12:00 Szpital (856) serial paradokumentalny
13:00 Szkoła (619) serial paradokumentalny
14:00 19+ (320) serial paradokumentalny
14:30 Kuchenne rewolucje: 

Restauracja U Przyjaciół, Sopot 
(1) program rozrywkowy

15:30 Szkoła (620) serial paradokumentalny
16:30 19+ (321) serial paradokumentalny
17:00 Szpital (857) serial paradokumentalny
18:00 Ukryta prawda (968) serial 

paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport magazyn sportowy
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (38) 

magazyn kulinarny
20:15 Na Wspólnej (2775) serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (209) teleturniej
21:30 Diagnoza (10/13) serial obyczajowy
22:30 Kuba Wojewódzki (10) talk-show
23:30 Superwizjer magazyn reporterów
0:05 Ślub od pierwszego wejrzenia 

(10) reality show
1:05 36,6°C (9) program medyczny
2:05 Masters of Sex (4) serial obyczajowy
3:15 Uwaga! magazyn reporterów
3:40 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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poniedziałek 5 listopada

5:10 Ukryta prawda: Antek (377) 
serial paradokumentalny

6:10 Sąd rodzinny: Psychoza (154) 
serial fabularno-dokumentalny

7:05 Szpital (435) serial paradokumentalny
8:05 Brzydula (49/55) serial komediowy
8:35 Brzydula (50/55) serial komediowy
9:10 Kryminalni: Czat (9/14) 

serial kryminalny
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda: Życie od nowa 

(203) serial paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Młody erotoman (155) 

serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Pechowa wygrana (609) serial 
fabularno-dokumentalny

14:55 Szpital (436) serial 
paradokumentalny

15:55 Dr House 7 (21/23) serial obyczajowy
16:50 Kryminalni: Pokonać strach 

(10/14) serial kryminalny
17:55 Brzydula (51/55) serial komediowy
18:25 Brzydula (52/55) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda: Podejrzany strażak 

(204) serial paradokumentalny
20:00 Na żywo dramat 

sensacyjny, USA 1995
21:55 Kości 12 (10/12) serial kryminalny
22:55 Saga «Zmierzch»: Przed świtem. 

Część 2 fi lm fantasy, USA 2012
1:20 Lista klientów (2/10) serial obyczajowy
2:20 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:30 Druga strona medalu (3/8) talk-show
5:05 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje
6:00 Nowy dzień program informacyjny
9:00 Malanowski i partnerzy (704) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (705) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(6) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (769) serial 

paradokumentalny
12:00 Gliniarze (50) serial paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (716) serial 

paradokumentalny
14:00 Pierwsza miłość (2753) serial obycz.
14:45 Dlaczego ja? (642) serial 

paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (285) serial 

paradokumentalny
17:00 Gliniarze (275) serial 

paradokumentalny
18:00 Pierwsza miłość (2754) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(304) serial komediowy
20:10 Megahit: Iron Man 2 fi lm SF, USA 2010
22:50 Obcy kontra Predator horror SF, 

Czechy/Kanada/Niemcy/USA 2004
1:00 W sieci pająka thriller, Kanada/

Niemcy/USA 2001
3:10 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:00 Telezakupy
5:35 Elif (357) serial obyczajowy
6:35 Wieczna miłość (49) telenowela
7:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
7:55 Agropogoda program informacyjny
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny 
8:30 Alarm! magazyn interwencyjny
8:55 Ranczo 6 (78) serial obyczajowy
9:55 Komisarz Alex 11 (143) serial kryminalny
10:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
11:30 Korona królów – taka historia... 

(9) serial dokumentalny
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:30 Agropogoda program informacyjny
12:35 Magazyn rolniczy 
12:55 BBC w Jedynce: Sekretne życie psów: 

Pomocna łapa (2/3) fi lm dokumentalny
14:00 Elif (358) serial obyczajowy
15:00 Wiadomości
15:15 Alarm! magazyn interwencyjny
15:35 Okrasa łamie przepisy
16:05 Wieczna miłość (50) telenowela
17:00 Teleexpress
17:15 Ojcowie niepodległości (11) 
17:18 Pogoda
17:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:00 Klan (3367) telenowela
18:30 Korona królów (120) telenowela hist.
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:30 Leśniczówka (52) telenowela
21:00 Teatr Telewizji: Prymas Hlond 

sztuka Pawła Woldana
22:30 Dekalog 4 dramat 

psychologiczny, Polska 1988
23:40 Sokoły wolności fi lm dok., Polska 2017
0:45 Ojcowie i córki fi lm obyczajowy, 

Włochy/USA 2015
2:50 Listopad 1956. Dni, które zmieniły świat 

fi lm dokumentalny, Francja 2016
3:50 Notacje: Arnold Mostowicz. Gość z 

innego świata cykl dokumentalny
4:05 Zakończenie programu

5:30 Koło fortuny (27) teleturniej
6:00 O mnie się nie martw 9 

(8/13) serial komediowy
6:55 Coś dla ciebie
7:20 Na sygnale: Papużki nierozłączki (148) 

serial fabularno-dokumentalny
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie magazyn 
11:25 Rodzinka.pl: Magda (45) 

serial komediowy
11:55 Barwy szczęścia (1933) serial obycz.
12:30 Koło fortuny (28) teleturniej
13:15 Cena miłości (70/114) serial obyczajowy
14:10 Bake Off  Junior (9) widowisko
15:10 O mnie się nie martw 9 

(8/13) serial komediowy
16:00 Koło fortuny (323) teleturniej
16:35 Familiada teleturniej
17:10 Łzy Cennet (46/151) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Rodzinka.pl: Chrzestny, chrzestna i 

chrześniaczek (194) serial komediowy
19:05 Wszystko przed nami (81) 

serial obyczajowy
19:35 Barwy szczęścia (1933) serial obycz.
20:10 Barwy szczęścia (1934) serial obycz.
20:40 Kulisy serialu «Barwy szczęścia» 

(57) cykl felietonów
20:55 M jak miłość (1395) serial obyczajowy
21:45 Kulisy serialu «M jak miłość»
22:00 Syn (7/10) serial obyczajowy
22:50 Czas śmierci (1/4) serial kryminalny
23:55 Trzeci ofi cer: Dziecko wdowy 

(4/13) serial sensacyjny
0:55 Egon Schiele: Śmierć i 

dziewczyna dramat biografi czny, 
Luksemburg/Austria 2016

2:50 Miara człowieka dramat 
społeczny, Francja 2015

4:25 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Wieś – to też Polska
9:25 Słowo życia
9:30 100 cudownych miejsc na świecie
9:40 Tydzień z Ziemi Świętej
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone
11:25 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Mirosław Piotrowski
11:35 Chrystus w Biblii i «Kodzie Leonarda 

da Vinci»: Zrozumieć kulturę kodu 
Leonarda da Vinci serial dokumentalny

11:50 Retrospekcja program publicystyczny
11:55 Święty na każdy dzień
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Siedem – cztery fi lm 

dokumentalny, Polska 2017
13:15 Kartka z kalendarza
13:20 Koncert życzeń
14:10 Jan Paweł II – papież, który tworzył 

historię: Od Roku Świętego do 
ostatniego pozdrowienia (2000-
2005) (5) serial dokumentalny

15:50 Ma się rozumieć program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Sanktuaria polskie
16:30 Zew natury program edukacyjny
16:55 Świadkowie cykl reportaży
17:20 Święty na każdy dzień
17:25 Kartka z kalendarza
17:30 Okiem kamery
18:00 Reprezentacyjny Zespół Artystyczny 

Wojska Polskiego w Teatrze Muzycznym 
im. Danuty Baduszkowej w Gdyni

20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. zw. n. 

med. Krzysztof Bielecki
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Stan bezpieczeństwa państwa 

program publicystyczny
22:10 Mojżesz – 10 przykazań 

(98) serial kostiumowy
22:55 Droga do wolności Edwarda 

Taraszkiewicza fi lm dok., Polska 2014

5:50 Uwaga! magazyn reporterów
6:20 Mango telezakupy
7:25 Nowa Maja w ogrodzie (35/39) 

magazyn poradnikowy
7:55 Akademia ogrodnika (35) 

magazyn ogrodniczy
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Ukryta prawda (966) serial 

paradokumentalny
12:00 Szpital (855) serial paradokumentalny
13:00 Szkoła (618) serial paradokumentalny
14:00 19+ (319) serial paradokumentalny
14:30 Kuchenne rewolucje: Villa Bianco, 

Wrocław (13) program rozrywkowy
15:30 Szkoła (619) serial paradokumentalny
16:30 19+ (320) serial paradokumentalny
17:00 Szpital (856) serial paradokumentalny
18:00 Ukryta prawda (967) serial 

paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport magazyn sportowy
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (37) magazyn kulinarny
20:15 Na Wspólnej (2774) serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (208) teleturniej
21:30 Top Model (10) reality show
22:30 Ślub od pierwszego wejrzenia 

(10) reality show
23:35 Robin Hood dramat przygodowy, 

Wielka Brytania/USA 2010
2:25 Co za tydzień
2:55 Biuro (5) serial komediowy
3:30 Uwaga! magazyn reporterów
3:50 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy

TTTVVNN777TTTVVNNN PPPOOOLLSSSAATTT

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia
8:35 Słowo życia
8:40 Świadkowie cykl reportaży
9:10 Papież Polak do rodaków
9:45 Chcę żyć fi lm dok., Polska 2008
10:00 Informacje dnia
10:15 Jak my to widzimy z daleka widać lepiej
10:45 Zew natury program edukacyjny
11:05 Mocni w wierze program religijny
11:35 Myśląc Ojczyzna: Prof. zw. n. 

med. Krzysztof Bielecki
11:45 Refl eksje nad Psalmem XXIII (4)
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Zakazane Piosenki. 9. 

Dziękczynienie w Rodzinie
13:15 Komandosi dobroci fi lm 

dokumentalny, Polska 2008
13:30 Nadzieja na słońce fi lm 

dokumentalny, Polska 2007
14:00 Mojżesz – 10 przykazań 

(98) serial kostiumowy
14:55 Nasz fascynujący wszechświat 

fi lm dokumentalny, Niemcy 2012
15:50 Ma się rozumieć program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Jestem mamą magazyn poradnikowy
16:30 Kalejdoskop młodych
16:50 Express studencki
17:00 100 cudownych miejsc na świecie
17:10 Prosto o gospodarce
17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:30 Każdy maluch to potrafi 
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Piotr Jaroszyński
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Głos serca (22) serial obyczajowy
22:40 Uczeń i mistrz fi lm obyczajowy, 

Kanada/USA 2012
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CZEKA NAS TĘCZOWA 
REWOLUCJA?
Politycy Koalicji Obywatelskiej przychylnie 
patrzą na inicjatywę „tęczowego piątku”, czyli 
propagowania w szkołach tolerancji wobec 
mniejszości seksualnych. Liderzy tego ugrupowania 
zapowiadają, że pójdą wraz z „paradami równości” 
organizowanymi w swoich miastach. 

biała podlaska

– Tęczowy piątek to dzień, w którym 
na szkolnych korytarzach pojawiają 
się tęczowe plakaty, a głównym tema-

tem lekcji jest akceptacja i otwartość 
na uczniów i uczennice LGBTQI. Ak-
cja odbywa się co roku w ostatni piątek 
października. Taki dzień organizuje się, 
aby pokazać młodzieży, a w szczegól-

ności młodzieży LGBTQI, że szkoła 
to miejsce, gdzie wszyscy powinni 
być otoczeni szacunkiem i opieką – 
czytamy na stronie lewicowego radia 
TOK FM. 

Kościół: szkoła to nie miejsce 
na takie rzeczy
W skrócie chodzi o to, by promować 
„nietradycyjny” model rodziny i wspie-
rać nowy model świata, który serwują 

nam homoseksualni aktywiści. 
Do samej inicjatywy odniósł się Ko-
ściół, który głosem Komisji Wycho-
wania Katolickiego Konferencji Epi-
skopatu Polski stwierdził, że „szkoła 
nie jest i nie może być miejscem na 
jakiekolwiek propagowanie środowisk 
LGBTQ».

Stefaniuk: nie ma zgody
Organem prowadzącym szkoły są 
gminy. Czy w Białej Podlaskiej będą 
wspierane tego typu inicjatywy?
– Mogę zapewnić, że dopóki jestem 
prezydentem Białej Podlaskiej nie bę-
dzie mojej zgody na tego typu akcje. 
Młodzi ludzie powinni uczyć się tole-
rancji, ale niekoniecznie w taki sposób. 
Nie wyobrażam sobie też, bym jako 
prezydent miasta miał wspierać, czy 
tym bardziej maszerować w tzw. pa-
radach równości. Uważam, że sprawy 
związane z  seksualnością powinny 
być kwestiami intymnymi. Ulice to nie 
jest miejsce na tego typu manifestacje 
– mówi prezydent Białej Podlaskiej Da-
riusz Stefaniuk. 

Liderzy koalicji paradują
Co na ten temat sądzi kontrkandydat 
Stefaniuka, Michał Litwiniuk. Nie 

Czystsze powietrze w Białej Podlaskiej
Pełną parą idą prace nad budową ciepłowni opalanej biomasą. To 

najważniejsza inwestycja prowadzona przez PEC w Białej Podlaskiej. 

Wszystko będzie gotowe już w przyszłym roku. 

biała podlaska

W Białej Podlaskiej powstanie ciepłow-
nia o łącznej mocy 17MW. Pozwoli to 
na zmniejszenie zanieczyszczenia 
dwutlenkiem węgla o 60 proc. a dwu-
tlenkiem siarki o 65 proc. W naszym 
powietrzu będzie też znacznie mniej 
niż dzisiaj tlenku azotu i szkodliwych 
pyłów. 
– Chcieliśmy, aby Biała Podlaska była 
bardziej ekologiczna, aby paliwem, 
którym zasilamy bialską ciepłownię 

był nie tylko węgiel, ale też paliwo zie-
lone pochodzące ze zrębków – mówił 
inicjując inwestycję prezydent Białej 
Podlaskiej Dariusz Stefaniuk. 
Realizacja rozpoczętej już budowy 
nie byłaby możliwa bez dobrej współ-
pracy z władzą centralną i instytu-
cjom podległym rządowi. Z ponad 30 
milionów potrzebnych na sprawne 
przeprowadzenie inwestycji 11 milio-
nów dofi nansowania zapewnił Naro-
dowy Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej. Biała Podlaska 

uzyskała też dofi nansowanie ze środ-
ków unijnych w wysokości 10,5 mln 
złotych. 
– Tak rozumiem sprawne zarządzanie 
miastem. Budujemy relacje z instytu-
cjami, mamy wiarygodność i dobrą 
opinię. Za tym idą konkretne środki 
na inwestycje, które są nam wszyst-
kim bardzo potrzebne. Kolejna ka-
dencja może być czasem prawdziwego 
rozkwitu Białej Podlaskiej. Bardzo na 
to liczę – podkreśla prezydent Dariusz 
Stefaniuk.

Dariusz Stefaniuk: 
– Mogę zapewnić, że dopóki 

jestem prezydentem Białej 

Podlaskiej nie będzie 

mojej zgody na tego typu 

akcje. 
skomentował w żaden sposób ostat-
niego „tęczowego piątku”. Na pewno 
wiadomo, że inicjatywę tę wspiera 
nowy idol Koalicji Obywatelskiej, Ra-
fał Trzaskowski. Świeżo upieczony 
prezydent Warszawy paradował z tę-
czową fl agą a jeszcze przed wyborami 

mówił: – Byłem na paradzie równości, 
udzielę jej patronatu i będę na para-
dzie równości. 
I dodawał, że „obowiązkiem członka 
opozycji jest stanie przy wszystkich 
mniejszościach”. 

FP 

Tzw. parady równości są wspierane przez polityków lewicy. Czy w Białej 

Podlaskiej będzie podobnie?

Budowa nowoczesnej ciepłowni to najważniejsza inwestycja PEC
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biała podlaska

Niespodziewany sojusz „apolitycz-
nych” kandydatów z  pierwszej tury 
z  jak najbardziej „politycznym” Mi-
chałem Litwiniukiem musi dziwić 
bialczan. W trakcie całej kampanii za-
równo Bogusław Broniewicz jak i An-
drzej Czapski pokazywali się jako re-
prezentanci zwykłych ludzi, którzy 
sprzeciwiają się politykom mającym 
wpływ na Białą Podlaską. 

„Nie poprzemy Litwiniuka”
Nie brakowało mocnych wypowiedzi 
i twardych deklaracji. Po tym, jak oka-
zało się, że w Białej Podlaskiej będzie 
potrzebna druga tura wyborów, Bro-
niewicz i Czapski nadal zapewniali, że 
nie ma mowy o poparciu Michała Li-
twiniuka. 

– Żaden z kandydatów którzy weszli 
do drugiej tury nie jest z mojej bajki. 
Gdybym kogoś poparł, zaprzeczyłbym 
sensowi swojego startu – zarzekał się 
Broniewicz. 
– Trudno jest poprzeć pana Litwiniuka, 
bo jak wytłumaczy się z czterech lat ko-
alicji z panem Stefaniukiem? – zastana-
wiał Andrzej Czapski. 

Najpierw krytyka, potem układ
Dwa dni po tych wypowiedziach po-
litycy podali sobie ręce i zawiązali so-
jusz. Jak podają bialskie media, doszło 
do uzgodnień dotyczących stanowisk. 
Andrzej Czapski, dzisiaj pracujący 
w Oddziale Zezwoleń Na Usunięcie 
Drzew i Krzewów fi lii Urzędu Marszał-
kowskiego, ma być najważniejszym wi-
ceprezydentem miasta. Bogusław Bro-
niewicz, choć wprowadził do rady mia-

sta zaledwie trzech radnych, ma być jej 
szefem. Ofi cjalnie kandydaci zaprze-
czają tym informacjom. Ale w mieście 
coraz głośniej mówi się, że układ mógł 
zostać zawarty jeszcze przed pierwszą 
turą. Chodziło o to, by mówić o „apoli-
tyczności” i „walce z układami” zyskać 
poparcie jak największej liczby wybor-
ców a potem przekazać ich Litwiniu-
kowi. 

Prezydent apeluje: powiedźcie prawdę
– Panowie Broniewicz i Czapski jesz-
cze po pierwszej turze mówili, że nie 
poprą Litwiniuka, bo zaprzeczyłoby to 
sensowi ich startu w wyborach. Wcze-
śniej ostro atakowali tego kandydata, 
odmawiali mu jakichkolwiek walo-
rów. Nagle zmienili zdanie, zadekla-
rowali wzajemną miłość i ściskali się 
przed kamerami. Bialczanie są mądrzy 

KOALICJA
DLA STOŁKÓW

Ojciec chrzestny kariery polityka
Politycznym ojcem i mentorem Michała Litwiniuka jest poseł 

Stanisław Żmijan. W kampanii poseł startował z hasłem „Drogi, 

praca, rodzina”. Platforma dróg zbyt chętnie nie budowała, pracy 

zbyt szybko nie przybywało, za to – jak donoszą media – rodziny 

działaczy miały się świetnie.

Wiceprezydent Andrzej Czapski. Szef Rady Miasta – Bogusław 

Broniewicz. Tak, według nieofi cjalnych informacji, ma wyglądać 

podział łupów, jeśli nowej bialskiej koalicji uda się wprowadzić Michała 

Litwiniuka na stanowisko prezydenta miasta. Dzisiejsi koalicjanci 

jeszcze niedawno ostro krytykowali Litwiniuka. Teraz zaprzeczają, że 

podzielili między sobie stołki. Ciekawe, co powiedzą jutro?

i z pewnością wyrobią sobie zdanie na 
temat wiarygodności tych panów. Dzi-
wię się też, że koalicjanci nie chcą po-
wiedzieć mieszkańcom, jak podzielili 
stanowiska i czy to prawda, że zrobili 
to jeszcze przed pierwszą turą. Ta in-

formacja należy się bialczanom, mam 
nadzieję, że koalicjanci zdobędą się na 
odwagę i wyjaśnią sprawę przed wy-
borami – zaapelował na łamach Słowa 
Podlasia prezydent Dariusz Stefaniuk.

FP

wybory 2018

„Z brudną kampanią wyborczą pro-
wadzoną przez działaczy Platformy 
Obywatelskiej mierzą się przed drugą 
turą szczególnie boleśnie mieszkańcy 
Polski wschodniej. Za przykład wąt-
pliwych moralnie i etycznie działań 
wyborczych służy w ostatnich dniach 
Biała Podlaska, gdzie działacze Koali-
cji Obywatelskiej nie wahają się przed 
szokującymi atakami na rodzinę i pró-
bami rozdawania stanowisk w zamian 
za poparcie. Jednak czy może być ina-
czej – moralnym „autorytetem” i poli-
tycznym ojcem bialskiego kandydata 
PO do fotela prezydenta Białej jest 

wszak Stanisław Żmijan znany z two-
rzenia sieci rodzinnych i towarzyskich 
powiązań na Lubelszczyźnie” – czy-
tamy na łamach ogólnopolskiego por-
talu wpolityce.pl
Dziennikarze nawiązują do wypowie-
dzi Żmijana, znanych wielu mieszkań-
com naszego regionu. 
„Żmijan – zapytany z której konkret-
nie części Lubelszczyzny pochodzi – 
mówi sam o sobie: konkretnie z całej 
Lubelszczyzny. Faktycznie, nazwisko 
Żmijan jest znane w województwie – 
tak w kontekście posła, jak i jego ro-
dziny” – czytamy w artykule. 
Jak informuje wpolityce.pl Marian 
Żmijan, brat posła Stanisława Żmi-

jana, był przez długie lata rządów 
koalicji PO-PSL kierownikiem biura 
ARiMR w Biłgoraju. W lubelskim od-
dziale Generalnej Dyrekcji Dróg Krajo-
wych i Autostrad zatrudnienie znalazł 
z kolei syn polityka, Marek Żmijan. 
– Inaugurując kampanię wyborczą Mi-
chała Litwiniuka, otwarcie mówiłem, 
że Koalicja Obywatelska idzie do wy-
borów, by odsunąć od władzy Dariu-
sza Stefaniuka – mówił po pierwszej 
turze wyborów Stanisław Żmijan. Nie-
ważny zatem program. Ważne, żeby 
odsunąć od władzy PiS. Rodziny dzia-
łaczy czekają?

MS 
Stanisław Żmijan to ojciec chrzestny kariery Litwiniuka

Tak komentuje się nową koalicję w internecie. Wystarczy pokazać, co kto mówił, 

a co zrobił
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Wyszukiwarka grobów
biała podlaska

Miejska spółka Zieleń uruchomiła inter-
netową wyszukiwarkę grobów na cmen-
tarzu komunalnym przy ul. Cmentarnej 
w Białej Podlaskiej. Aby skorzystać z wy-
szukiwarki należy wejść na stronę: www.

zielenbp.pl i otworzyć zakładkę „cmen-
tarz komunalny”. Następnie wystarczy 
kliknąć w ikonę „wyszukiwarka grobów”. 
Po wpisaniu nazwiska zmarłego wyświe-
tli się data urodzin i śmierci wyszukanej 
osoby, kwatera, w której ją pochowano 
oraz dojście do niej na mapie nekropolii.  

Śpieszmy się

Śpieszmy się kochać ludzi tak szybko odchodzą 
zostaną po nich buty i telefon głuchy 
tylko to co nieważne jak krowa się wlecze 
najważniejsze tak prędkie że nagle się staje 
potem cisza normalna więc całkiem nieznośna 
jak czystość urodzona najprościej z rozpaczy 
kiedy myślimy o kimś zostając bez niego. 
Nie bądź pewny że czas masz bo pewność niepewna 
zabiera nam wrażliwość tak jak każde szczęście 
przychodzi jednocześnie jak patos i humor 
jak dwie namiętności wciąż słabsze od jednej 
tak szybko stąd odchodzą jak drozd milkną w lipcu 
jak dźwięk trochę niezgrabny lub jak suchy ukłon 
żeby widzieć naprawdę zamykają oczy 
chociaż większym ryzykiem rodzić się niż umrzeć 
kochamy wciąż za mało i stale za późno 
Nie pisz o tym zbyt często lecz pisz raz na zawsze 
a będziesz tak jak delfin łagodny i mocny
Śpieszmy się kochać ludzi tak szybko odchodzą 
i ci co nie odchodzą nie zawsze powrócą 
i nigdy nie wiadomo mówiąc o miłości 
czy pierwsza jest ostatnia czy ostatnia pierwsza

    Ks. Jan Twardowski

Zaduszki Jazzowe
Bialskopodlaskie Stowarzyszenie Jazzowe 

oraz klub Verona-cafe zapraszają w środę 

7 listopada o godz. 20.30 na XXXII Bialskie 

Zaduszki Jazzowe. Wystąpi znany szwedzki 

saksofonista Goran Larsen z zespołem.

biała podlaska

Bialskie Zaduszki Jazzowe to najstarsza 
cykliczna impreza muzyczna w mie-
ście zapoczątkowana na początku lat 
80-tych przez ś.p. Adę Radzikowską, 
bialską animatorkę kultury, a w 1987 r.
reaktywowana i prowadzona przez 
bialskiego muzyka i animatora życia 
muzycznego Jarosława Michaluka.
Zaduszki Jazzowe cieszą się od po-
czątku dużym zainteresowaniem tego 
gatunku muzyki. W Białej Podlaskiej 
wystąpiło wielu cenionych artystów 
m.in. Jan Ptaszyn Wróblewski, To-
masz Szukalski, Piotr Wojtasik, zespół 
Se� -Off  , Maciej Strzelczyk, Wojciech 
Staroniewicz, Krzysztof Woliński, Ar-

tur Dutkiewicz, Ewa Uryga, Danuta 
Błażejczyk, Iza Zając, Jorgos Skolis, 
Karol Szymanowski, Adam Wendt, 
Dawid Lubowicz, Grzegorz Kapołka, 
Jarek Małys, Bartosz Dworak Quartet 
i Amerykanie Walter Smith III, Wanda 
Johnson, Frank Parker.
Tegoroczne Bialskie Zaduszki poświę-
cone będą pamięci wybitnego krakow-
skiego saksofonisty Janusza Muniaka. 
Szwedzki saksofonista Goran Larsen 
wybrał na koncert utwory wykony-
wane niegdyś przez Janusza Muniaka. 
Koncert rozpocznie się w klubie Verona 
cafe (ul. Janowska 4/8) w środę 7 listo-
pada o godz. 20.30. Bilety w cenie 50 zł 
już są dostępne w Veronie. 

ap

Policja apeluje o ostrożność
południowe podlasie

Jak co roku w okolicach dnia Wszystkich 
Świętych na ulicach pojawią się dodat-
kowe policyjne patrole, które nie tylko 
będą dbały o nasze bezpieczeństwo, 
ale także służyły pomocą. Niezależnie 
od tego warto pamiętać, że nasze bez-
pieczeństwo w dużym stopniu zależy 
również od nas samych – apeluje policja.
Właśnie w najbliższych dniach częściej 

niż zwykle dochodzi do kradzieży na 
cmentarzach, w środkach komunika-
cji publicznej oraz włamań do domów 
i mieszkań.
Poinformujmy sąsiada o naszej nieobec-
ności, prosząc by zwrócił uwagę na nasz 
dom czy mieszkanie.
Nie nośmy przy sobie większych kwot. 
Robiąc zakupy w  sklepach, na przy-
cmentarnych stoiskach czy podróżu-
jąc komunikacją miejską uważajmy 

na kieszonkowców. Torebka powinna 
być umieszczona z przodu, w zasięgu 
wzroku, a portfel schowany w zapina-
nej, wewnętrznej przedniej kieszeni.
Parkując samochód nie zostawiajmy 
w  nim na widocznym miejscu war-
tościowych przedmiotów lub doku-
mentów. Starajmy się zatrzymywać na 
strzeżonych lub dozorowanych parkin-
gach, w miejscach oświetlonych i często 
uczęszczanych.

Dzień Wszystkich Świętych i Zaduszki to 

nie tylko dla chrześcijan czas szczególny 

 To dwa dni modlitw i zadumy, 

podsumowań i przemyśleń, także i nad 

własnym życiem, nad tym co, wieczne 

i ulotne, dobre i złe, wartościowe i puste. 

1 listopada

Dla wierzących w Świętych obcowanie, grzechów odpuszczenie, ciała 
zmartwychwstanie i żywot wieczny, pierwszy z tych dni, Dzień Wszystkich 
Świętych to kierowanie swoich myśli i modlitw do tych, których ziemskie 
życie było drogą do świętości. Szukamy u nich wsparcia i oparcia na nasze 
dalsze życie.
W Dniu Zadusznym, zwanym potocznie Świętem Zmarłych, zapalamy zni-
cze na grobach naszych bliskich, przywołując z pamięci chwile, gdy byli 
z nami, dziękując im za to, co wnieśli w nasze życie. Pamiętajmy w tych 
dniach o bezimiennych mogiłach i o grobach obrońców ojczyzny. W Dniu 
Zadusznym szczególnie ważna jest nasza modlitwa, którą możemy ofi aro-
wać za dusze zmarłych przebywających w czyśćcu. 
To dwa dni modlitw i zadumy, podsumowań i przemyśleń, także i nad 
własnym życiem, nad tym co, wieczne i ulotne, dobre i złe, wartościowe 
i puste. Zastanawiamy się bowiem nie tylko nad przemijaniem świata, ale 
i własnym.

W tych dniach szczególnie często wspominamy 

naszych zmarłych

Goran Larsen
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Tygodnik Podlaski
31 października 20188 wydarzenia

PRACA W GITD DLA 270 OSÓB!
Świetna wiadomość dla Białej Podlaskiej! Do końca przyszłego roku w zamiejscowym oddziale 
Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego w Białej Podlaskiej zatrudnienie zostanie w sumie 270 
osób. Decyzję ogłoszono w ostatnią sobotę.
biała podlaska

Biała Podlaska rozwija się i zyskuje wy-
mierne korzyści w postaci miejsc pracy 
w Głównym Inspektoracie Transportu 
Drogowego. 
We wrześniu 2017 roku GITD otwo-
rzył w Białej Podlaskiej biuro elektro-
nicznego poboru opłat. Jeszcze w tym 
roku zatrudnienie znajdzie w nim 120 
osób. Rząd Prawa i Sprawiedliwości 
przeznaczył na ten cel 9,3 miliona 
złotych. 

270 miejsc pracy 
w GITD
Docelowo – do końca przyszłego roku 
– w bialskim biurze kontroli opłaty 
elektronicznej oraz w centrum auto-
matycznego nadzoru nad ruchem dro-
gowym pracowało będzie 270 osób. 
Wszystko to dzięki współpracy mię-
dzy administracją centralną a samo-
rządem lokalnym. Miasto Biała Pod-
laska zapewni na potrzeby rozwoju 
wydziału GITD blisko 300 metrów 
kwadratowych powierzchni użytko-
wej. Wszystko po to, żeby zawodowo 
aktywizować białczan. 
Biała Podlaska staje się jednym z naj-
wyraźniejszych przykładów inwesty-
cyjnego zaangażowania państwa na 
wschodzie Polski. Obok szeregu pro-
gramów socjalnych, rozwoju sieci dróg 
i kolei, budowy kluczowej dla regionu 
autostrady A2, realne korzyści w po-
staci miejsc pracy zyskują – dzięki 
współpracy na linii rząd-samorząd lo-
kalny – sami mieszkańcy. Chętnych nie 
brakuje – w pierwszym naborze w 2018 
roku o jeden etat ubiegało się ponad 30 
osób.

Aktywizacja Polski wschodniej 
przyspiesza
Przeniesienie siedziby Głównego In-
spektoratu Transportu Drogowego do 
Białej Podlaskiej jest jednym z istot-
nych elementów przyjętego przez rząd 
programu aktywizacji Polski Wschod-
niej. Teraz Biała Podlaska może zyskać 
jeszcze więcej. Uzyskanie przez Prawo 
i Sprawiedliwość większości manda-
tów w sejmiku województwa lubel-
skiego to realna szansa na dodatkowy 
zastrzyk środków dla miasta i rozwi-
nięcie kluczowych dla mieszkańców 
inwestycji. 
– Wśród najważniejszych, gotowych 
do wdrożenia, inwestycji są budowa 
autostrady A2 do Białej Podlaskiej, 
a następnie do granicy kraju, budowa 
tunelu pod torami kolejowymi w mie-
ście, obwodnicy wschodniej Białej Pod-
laskiej, uzbrojenie działającej w Białej 
Podlaskiej specjalnej strefy ekonomicz-
nej, dokończenie budowy stadionu 
miejskiego i rozpoczęcie budowy sali 
teatralnej dla Bialskiego Centrum Kul-
tury – zaznacza Dariusz Stefaniuk, pre-
zydent miasta.

Doskonałe perspektywy
Przed Białą Podlaską otwiera się świe-
tlana przyszłość. Jednak przed białcza-
nami także druga tura wyborów, w któ-
rej zadecydują, czy są gotowi na inwe-
stycyjny, intensywny rozwój miasta. 
– Chciałbym, aby w moim mieście po-
wstały nowe miejsca pracy w strefi e 
ekonomicznej, prowadzone były dal-
sze inwestycje i zrobię wszystko, żeby 
tak się stało. Możecie trzymać mnie za 
słowo – przekonuje Stefaniuk.
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